



Бюджет - до виконання

“Хрещатик” оприлюднює головний фінансовий документ Києва



Мер Києва Леонід Черновецький обіцяє, що наступний бюджет буде щонайменше вдвічі більшим

Марина ГУБЕНКО
“Хрещатик”

Від сьогодні кияни знатимуть, на що витрачають їхні гроші: “Хрещатик” публікує головний фінансовий документ міста. Цьогорічний бюджет сягає майже 25 млрд грн — найбільше за всю історію столиці. Більшість депутатів називають його “соціальним та збалансованим”. У свою чергу мер Леонід Черновецький учора заявив, що протягом наступних двох років бюджет збільшиться до 48 млрд грн.

“Хрещатик” остаточно узаконив головний фінансовий документ Києва на 2008 рік. Сьогодні він з’явився на шпальтах газети. “Що там порівнювати, якщо на 2006 рік було передбачено 6 млрд грн, то на сьогодні ця сума в чотири рази більша”, — дивується співголова фракції Блоку Леоніда Черновецького Алла Шлапак. Вона додає, що документ соціально спрямований. Закладено значні доплати працівникам соціальної сфери:

медикам, учителям. “Безпрецедентно збільшено фінансування метрополітену. На будівництво нових станцій у напрямку масиву Троєщина виділено понад 2 млрд грн”, — повідомила пані Шлапак.

Неконструктивно налаштовані до цьогорічного бюджету депутати з опозиції. Приміром, “бюджетом проїдання” головний фіндокумент Києва назвали у Блоці Віталія Кличка. Вони за нього не голосували.

ПРЯМА МОВА

Леонід ЧЕРНОВЕЦЬКИЙ: “Ми маємо намір протягом двох наступних років збільшити бюджет столиці ще вдвічі — до 48 млрд грн”

Учора Київський міський голова Леонід Черновецький заявив, що зростання столичного бюджету забезпечуватиметься реальною детінізацією заробітної плати, і це є одним з пріоритетних завдань київської влади.

“Київ отримав цього року рекордний бюджет, і кожен охочий зможе ознайомитися з ним у газеті “Хрещатик”. За два роки бюджет зріс більше ніж утричі. Це вже показало ефективність роботи київської влади. І ми маємо намір протягом двох наступних років збільшити бюджет столиці ще вдвічі — до 48 млрд грн. Для цього є всі передумови”, — заявив Леонід Черновецький.

Як відзначив Київський міський голова, основний напрям роботи столичної влади — це підвищення рівня життя киян.

“За сухими рядками цифр міського бюджету — нові дороги і транспортні розв’язки, лінії метрополітену,

оновлений громадський транспорт європейського рівня, благоустрій і будівництво. А найголовніше — підвищення реальних прибутків мешканців Києва. Ми дуже серйозно працюємо над тим, щоб зарплата кожного працюючого киянина виплачувалася офіційно, а не в конвертах. І результати цієї роботи вже помітні — у столиці середній рівень заробітної плати перевищує загальноукраїнський майже на 80%”, — підкреслив мер Києва.

“Київ став столицею чемпіонату Європи з футболу Євро-2012, і вся оновлена до цієї знаменної події інфраструктура міста, в першу чергу, служитиме киянам. А для цього необхідно проводити серйозну роботу зі збільшення надходжень до міського бюджету. Моя команда з цим успішно справляється”, — заявив Леонід Черновецький.

У соціальному спрямуванні бюджету впевнені представники Партії регіонів. “Він і не може бути іншим. 80% коштів ми отримаємо

від податків киян, тож і витрачати ми їх на розвиток міста”, — стверджує голова фракції ПР Олексій Омеляненко. Він додає,

що протягом року буде значно розбудовано інфраструктуру міста. На транспортні розв’язки та мости передбачено понад 4 млрд грн •



РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Про бюджет міста Києва на 2008 рік

Відповідно до статей 76, 77 Бюджетного кодексу України, пункту 23 частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи розпорядження Київської міської державної адміністрації від 17.12.07 № 1655 “Про схвалення проекту рішення Київради “Про бюджет міста Києва на 2008 рік”, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити:

1.1. Загальний обсяг надходжень міського бюджету міста Києва на 2008 рік у сумі 20535374,5 тис. грн., в тому числі субвенцій з Державного бюджету України на 2008 рік 2682981,0 тис. грн., з них:

1.1.1. На виплату допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям, інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам та тимчасовою державної допомоги дітям у сумі — 365322,1 тис. грн.

1.1.2. На надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати, вивезення побутового сміття та рілких нечистот в сумі — 314 369,6 тис. грн., за рахунок яких надаються житлові субсидії населенню та пільги: ветеранам війни; особам, на яких поширюється чинність Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”; особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною; вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною; особам, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною; жертвам нацистських переслідувань; ветеранам військової служби; ветеранам органів внутрішніх справ; ветеранам державної пожежної охорони; ветеранам Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України; вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів державної пожежної охорони та ветеранів Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України; звільненим зі служби за віком, хворобою або вислугою років військовослужбовцям Служби безпеки України, працівникам міліції, особам начальницького складу податкової міліції, рядового і начальницького складу кримінально-виконавчої системи, державної пожежної охорони; пенсіонерам з числа слідчих прокуратури; дітям (до досягнення повноліття) працівників міліції, осіб начальницького складу податкової міліції, рядового і начальницького складу кримінально-виконавчої системи, державної пожежної охорони, загиблих або померлих у зв'язку з виконанням службових обов'язків; непрацездатним членам сімей, які перебували на їх утриманні; звільненим з військової служби особам, які стали інвалідами під час проходження військової служби, та членам їх сімей, які перебувають на їх утриманні; батькам та членам сімей військовослужбовців, які загинули (померли) або пропали безвісти під час проходження військової служби, батькам та членам сімей осіб рядового і начальницького складу органів і підрозділів цивільного захисту; Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України, які загинули (померли), пропали безвісти або стали інвалідами при проходженні служби; реабілітованим громадянам, які стали інвалідами внаслідок репресій або є пенсіонерами; громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи; дружинам (чоловікам) та опікунам (на час опікувства) дітей померлих громадян, смерть яких пов'язана з Чорнобильською катастрофою; громадянам відповідно до пункту “Г” частини першої статті 77 Основ законодавства України про охорону здоров'я, частини четвертої статті 29 Основ законодавства України про культуру, абзацу першого частини четвертої статті 57 Закону України “Про освіту”, дітям війни.

1.1.3. На надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пального побутового палива і скрапленого газу в сумі — 206,3 тис. грн., за рахунок яких надаються житлові субсидії населенню та пільги; ветеранам війни; особам, на яких поширюється чинність Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”; особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною; вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною; особам, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною; вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною; жертвам нацистських переслідувань; ветеранам військової служби; ветеранам органів внутрішніх справ; ветеранам державної пожежної охорони; ветеранам Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України; вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів державної пожежної охорони та ветеранів Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України; звільненим з військової служби, які стали інвалідами під час проходження військової служби; інвалідам, дітям-інвалідам та особам, які супроводжують інвалідів першої групи або дітей-інвалідів (не більше одного супроводжуючого), пенсіонерам з числа слідчих прокуратури; реабілітованим громадянам, які стали інвалідами внаслідок репресій або є пенсіонерами; громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи; дружинам (чоловікам) та опікунам (на час опікувства) дітей померлих громадян, смерть яких пов'язана з Чорнобильською катастрофою; громадянам відповідно до пункту “Г” частини першої статті 77 Основ законодавства України про охорону здоров'я, частини четвертої статті 29 Основ законодавства України про культуру, абзацу першого частини четвертої статті 57 Закону України “Про освіту”, особам, які мають таке право згідно із статтею 48 Гриничого закону України.

1.1.4. На надання пільг з послуг зв'язку та інших передбачених законодавством пільг (крім пільг на одержання ліків, зубопротезування, оплату електроенергії, природного і скрапленого газу на побутові потреби, твердого та рідкого пального побутового палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати, вивезення побутового сміття та рілких нечистот) та компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій громадян в сумі — 182 452,4 тис. грн., за рахунок яких надаються пільги: ветеранам війни; особам, на яких поширюється чинність Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”; особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною; вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною; особам, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною; жертвам нацистських переслідувань; ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам державної пожежної охорони та ветеранів Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України; звільненим з військової служби, які стали інвалідами під час проходження військової служби; інвалідам, дітям-інвалідам та особам, які супроводжують інвалідів першої групи або дітей-інвалідів (не більше одного супроводжуючого), пенсіонерам з числа слідчих прокуратури; реабілітованим громадянам, які стали інвалідами внаслідок репресій або є пенсіонерами; громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи; дружинам (чоловікам) та опікунам (на час опікувства) дітей померлих громадян, смерть яких пов'язана з Чорнобильською катастрофою, а також здійснюється компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян.

1.1.5. На виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом “гроші ходять за дитиною” — 1 642,9 тис. грн.

1.1.6. На здійснення заходів по передачі житлового фонду та об'єктів соціально-культурної сфери Міністерства оборони Укра-

їни у комунальну власність — 7 300,0 тис. грн.

1.1.7. На будівництво та розвиток мережі метрополітенів — 99 700,0 тис. грн.

1.1.8. На придбання вагонів для комунального електротранспорту (тролейбусів і трамваїв) — 18 100,0 тис. грн.

1.1.9. На виконання функцій столиці відповідно до Закону України “Про столицю України — місто-герой Київ” — 1 346 000,0 тис. грн.

1.1.10. На будівництво і придбання житла військовослужбовцям та особам рядового і начальницького складу, звільненим у запас або відставку за станом здоров'я, віком, вислугою років та у зв'язку із скороченням штатів, які перебувають на квартирному обліку за місцем проживання, членам сімей з числа цих осіб, які загинули під час виконання ними службових обов'язків, а також учасників бойових дій в Афганістані та воєнних конфліктів — 8 048,9 тис. грн.

1.1.11. На здійснення виплат, визначених Законом України “Про реструктуризацію заборгованості з виплат, передбачених статтею 57 Закону України “Про освіту” педагогічним, науково-педагогічним та іншим категоріям працівників навчальних закладів” — 23 120,5 тис. грн.

1.1.12. На заходи з енергозбереження, у тому числі оснащення інженерних вводів багатоквартирних житлових будинків засобами обліку споживання води і теплової енергії, ремонт і реконструкцію теплових мереж та котельень, будівництво газопроводів і газифікацію населених пунктів — 35 198,3 тис. грн.

1.1.13. На фінансування ремонту приміщень управлінь праці та соціального захисту виконавчих органів міських (міст републіканського в Автономній Республіці Крим і обласного значення), районних у містах Києві і Севастополі та районних у містах рад для здійснення заходів з виконання спільного із Світовим банком проекту “Вдосконалення системи соціальної допомоги” — 1 520,0 тис. грн.

1.1.14. На спорудження меморіалу жертвам голодомору — 80 000,0 тис. грн.

1.2. Обсяг доходів загального фонду міського бюджету міста Києва у сумі 13 920 892,9 тис. грн. та обсяг надходжень спеціального фонду міського бюджету міста Києва — 6 614 481,6 тис. грн., у тому числі бюджету розвитку — 4 351 575,9 тис. грн. (додаток 1).

2. Затвердити загальний обсяг витрат міського бюджету міста Києва на 2008 рік у сумі 20 934 674,5 тис. грн., з урахуванням субвенцій із Державного бюджету України, в тому числі видатки загального фонду міського бюджету міста у сумі 13 910 192,9 тис. грн., витрати спеціального фонду бюджету — 7 024 481,6 тис. грн. за функціональною класифікацією (додаток 2) та бюджетні призначення головним розпорядникам коштів міського бюджету (додаток 3).

3. Установити оборотну касову готівку міського бюджету міста Києва на 1 січня 2008 року у розмірі до одного відсотка видатків загального фонду міського бюджету міста Києва, визначених пунктом 2 цього рішення у сумі 148 000,0 тис. грн.

4. Затвердити обсяги міжбюджетних трансфертів (додаток 4) на 2008 рік:

4.1. Розрахунковий обсяг доходів, що враховується при визначенні міжбюджетних трансфертів, — 1 651 595,0 тис. грн.

4.2. Дотаті вирівнювання, що передаються з районних та міських (міст Києва та Севастополя, міст републіканського і обласного значення) бюджетів в сумі — 166 607,7 тис. грн.

4.3. Кошти, що передаються з міського бюджету м. Києва до Державного бюджету України, — 5 651 501,0 тис. грн.

4.4. Субвенції з місцевого бюджету до Державного бюджету України:

4.4.1. На виконання:

4.4.1.1. “Програми зміцнення законності, посилення боротьби зі злочинністю у м. а. Києві на 2007–2011 роки” — 48 397,7 тис. грн.

4.4.1.2. “Міської програми забезпечення пожежної безпеки у м. Києві на 2003–2010 роки” — 3 674,2 тис. грн.

4.4.1.3. “Програми поліпшення організації підоготовки громадян до військової служби, приписки, призову на строкову військову службу та військову службу за контрактом на 2005–2010 роки” — 180,5 тис. грн.

4.4.1.4. “Міської програми сприяння в забезпеченні діяльності судів загальної юрисдикції та інших судових органів у місті Києві на 2008–2010 роки Столичним судам — європейський рівень” — 7 095,1 тис. грн.

4.4.2. На виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів (на виконання заходів за Програмою забезпечення епізоотичного та ветеринарно-санітарного благополуччя в місті Києві на 2006–2010 роки) — 1 000,0 тис. грн.

4.4.3. На фінансування програм інформування громадськості та розміщення соціальної реклами з питань оподаткування та діяльності органів Державної податкової адміністрації міста Києва на 2007–2009 роки в першу чергу по платежах, що надходять до бюджету м. Києва, — 3 852,8 тис. грн.

4.4.4. На виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів (на виконання програм приватизації майна територіальній громаді міста Києва на 2007–2010 роки Регіональним відділенням Фонду державного майна України по м. Києву) — 715,0 тис. грн.

4.4.5. На виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів (реконструкція з надбудовою частини адміністративного будинку Прокуратури м. Києва на вул. Предславинській, 45/9) — 3 900,0 тис. грн.

4.4.6. На виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів (на придбову спорядку приймальника-розподільника для неповнолітніх на Бондарському пров., 14) — 2 210,0 тис. грн.

4.4.7. На виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів (на реконструкцію адмінбудівлі під турботою на вул. Хорива, 22) — 500,0 тис. грн.

4.4.8. На виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів (на будівництво адмінбудинку РУ ГУ МВС Деснянського району на вул. Закревського) — 1200,0 тис. грн.

4.4.9. На виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів (на реконструкцію адмінбудинку ГУ МВС України в м. Києві на вул. Володимирській, 15) — 90,0 тис. грн.

4.5. Субвенції з міського бюджету м. Києва районним у м. Києві бюджетам (за рахунок субвенції з Державного бюджету України):

4.5.1. На здійснення виплат, визначених Законом України “Про реструктуризацію заборгованості з виплат, передбачених статтею 57 Закону України “Про освіту”, педагогічним, науково-педагогічним та іншим категоріям працівників навчальних закладів” — 21 564,2 тис. грн.

4.5.2. На фінансування ремонту приміщень управлінь праці та соціального захисту виконавчих органів міських (міст републіканського в Автономній Республіці Крим і обласного значення) районних у містах Києві і Севастополі та районних у містах рад для здійснення заходів з виконання спільного із Світовим банком проекту “Вдосконалення системи соціальної допомоги” — 1 520,0 тис. грн.

4.5.3. На здійснення заходів по передачі житлового фонду та об'єктів соціально-культурної сфери Міністерства оборони України у комунальну власність — 7 300,0 тис. грн.

4.6. Субвенції з міського бюджету м. Києва районним у м. Києві бюджетам:

4.6.1. На погашення кредиторської заборгованості підприємств (організацій), які здійснюють функції по утриманню та

експлуатації житлового фонду, за послуги централізованого опалення та гарячого водопостачання перед АЕК “Київенерго” та АК “Дарницька ТЕЦ” — 176 500,0 тис. грн.

4.6.2. На погашення кредиторської заборгованості підприємств (організацій), які здійснюють функції по утриманню та експлуатації житлового фонду, за послуги холодної водопостачання та водовідведення перед АК “Київводоканал” — 26 000,0 тис. грн.

4.6.3. На дотацию комунальним підприємствам по утриманню житлового фонду для підвищення заробітної плати робітників з комплексного прибирання будинків з прилеглими територіями (двірників) — 100 189,0 тис. грн.

4.6.4. На поліпшення соціального захисту осіб похилого віку та інвалідів, які потребують надання соціально-побутових послуг, без врахування сімейного стану — 4 000,0 тис. грн.

4.6.5. На капітальні видатки по підфункції “Органи місцевого самоврядування” — 236,6 тис. грн.

4.6.6. На капітальні видатки по підфункції “Органи виконавчої влади в м. Києві” — 6 960,4 тис. грн.

4.6.7. На капітальний ремонт та облаштування установ та закладів освіти — 76 944,7 тис. грн.

4.6.8. На капітальний ремонт туалетних приміщень в дошкільних навчальних закладах освіти — 23 775,8 тис. грн.

4.6.9. На виконання комплексних загальноміських заходів “Твій дім, твоє подвір'я” — 251 009,0 тис. грн.

4.6.10. На виконання функцій столиці відповідно до Закону України “Про столицю України — місто-герой Київ” по галузі “Освіта” — 89 097,1 тис. грн.

4.6.11. На виконання функцій столиці відповідно до Закону України “Про столицю України — місто-герой Київ” по галузі “Комунальне господарство” — 79 000,0 тис. грн.

4.6.12. На придбання обладнання та проведення капітальних ремонтів закладів культури і мистецтва — 7 556,6 тис. грн.

4.6.13. На обладнання медичних кабінетів загальноосвітніх навчальних закладів — 10 000,0 тис. грн.

4.7. На розвиток міжрегіональних зв'язків у сумі — 2 537,5 тис. грн.

5. Установити обсяг коштів, що передаються із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду (бюджету розвитку) — 846 000,0 тис. грн.

Назва районів	Податок з доходів фізичних осіб	Плата за землею
1	2	3
Голосіївський	3,5	50,0
Дарницький	39,6	50,0
Деснянський	54,8	50,0
Дніпровський	32,5	50,0
Оболонський	19,8	50,0
Печерський	1,6	1,0
Подільський	9,6	50,0
Святошинський	27,7	50,0
Солом'янський	11,0	50,0
Шевченківський	1,4	20,0
Разом по бюджетах районів	10,0	38,7
Міський бюджет	90,0	61,3
Всього по бюджету міста Києва	100,0	100,0

14. Закріпити за бюджетами районів у 2008 році такі джерела доходів:

14.1. Загальний фонд бюджету.

14.1.1. Частину податку з доходів фізичних осіб та плати за землею, визначену відповідно до пункту 13 цього рішення.

14.1.2. Плату за ліцензії та сертифікати, які видані місцевими органами виконавчої влади, в тому числі плату за ліцензії на право роздрібної торгівлі алкогольними напоями та тютюновими виробами.

14.1.3. Плату за державну реєстрацію суб'єктів підприємницької діяльності.

14.1.4. Плату за оренду майнових комплексів та іншого майна, що у комунальній власності територіальних громад районів міста Києва в частині розмірів визначених районними радами.

14.1.5. Місцеві податки і збори, крім комунального податку та ринкового збору, які сплачують підприємства, що належать до комунальної власності територіальній громаді міста Києва.

14.1.6. Плату за спеціальне використання природних ресурсів.

14.1.7. Податок на промисел.

14.1.8. Державне мито в частині, що належить місцевим бюджетам.

14.1.9. Плату за торговий патент на деякі види підприємницької діяльності.

14.1.10. Надходження адміністративних штрафів, що накладаються виконавчими органами районних рад або утвореними ними в установленому порядку адміністративними комісіями.

14.1.11. Податок на прибуток підприємств, які належать до комунальної власності територіальних громад районів міста Києва.

14.1.12. Єдиний податок для суб'єктів малого підприємництва.

14.1.13. Частину прибутку (доходу) господарських організацій (які належать або у статутних фондах яких є частина комунальної власності територіальних громад районів міста Києва), що вилучається до бюджету.

14.1.14. Фіксований сільськогосподарський податок.

14.1.15. Надходження від тимчасового розміщення в установах банків бюджетних коштів.

14.1.16. Дотатки вирівнювання.

14.1.17. Інші субвенції.

14.1.18. Інші надходження, передбачені законодавством.

14.2. Спеціальний фонд.

14.2.1. Власні надходження бюджетних установ та організацій, що фінансуються з бюджетів районів.

14.2.2. Надходження до цільових фондів, створених районними радами.

14.2.3. Надходження коштів від приватизації майна комунальної власності територіальних громад районів міста Києва.

14.2.4. Надходження дивідендів, нарахованих на акції (частки, паї) господарських товариств, що є у комунальній власності територіальних громад районів міста Києва.

14.2.5. Субвенції з міського бюджету міста Києва.

15. Затвердити перелік видатків бюджетів районів у місті Києві, які враховані в бюджеті міста Києва, при закріпленні

за бюджетами районів джерел надходжень та встановленні нормативів відрахувань загальнодержавних податків до бюджетів районів (додаток 7).

16. Взяти до відома, що фіксований податок на доходи від підприємницької діяльності зараховується до відповідних бюджетів районів у місті Києві у порядку, визначеному пунктом 14 цього рішення, а податку з доходів фізичних осіб.

17. З метою ліквідації (зменшення) фінансових дисбалансів бюджетів районів по доходах, які враховуються в розрахунок міжбюджетних трансфертів, акумулювати у складі загального фонду міського бюджету міста Києва кошти для вирівнювання шляхом зменшення відрахувань від контингенту надходжень податку з доходів фізичних осіб до бюджетів районів та відповідно збільшення відрахувань до загального фонду міського бюджету.

18. Затвердити порядок утворення та використання дотатків вирівнювання (додаток 8).

19. Районним у місті Києві державним адміністраціям:

19.1. В термін до 15.02.2008 надати Головному управлінню житлового господарства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) пропозиції щодо видатків на виконання комплексних загальноміських заходів “Твій дім, твоє подвір'я” та на асфальтування прибудинкових територій та внутрішньоквартальних проїздів з урахуванням пропозицій депутатів Київської міської ради та районних у місті Києві рад.

У складі заходів “Твій дім, твоє подвір'я” врахувати потребу на виконання робіт капітального характеру, в тому числі: на капітальний ремонт житлових будинків, ремонт фасадів, покриттів, герметизацію стінок, заміну та модернізацію ліфтів, облаштування прибудинкових територій, влаштування дитячих майданчиків, підготовку об'єктів житлового господарства до роботи в осінньо-зимовий період (ремонт та реконструкція обладнання бойлерних, насосного обладнання, теплових та циркуляційних мереж гарячого водопостачання, електрошито-вих, кабельних мереж, внутрішньобудинкових мереж центрального опалення та гарячого водопостачання тощо).

19.2. У комплексі робіт по облаштуванню вхідних груп житлових будинків передбачити зведення пандусів для заїзду-виїзду інвалідів на візках.

19.3. Щомісячно інформувати Головне управління житлового господарства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) щодо обсягів виконання комплексних загальноміських заходів “Твій дім, твоє подвір'я” та робіт з асфальтування прибудинкових територій та внутрішньоквартальних проїздів в грошових та натуральних показниках.

20. Головному управлінню житлового господарства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) до 29.02.2008 надати Головному фінансовому управлінню виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) узгоджені пропозиції щодо розподілу субвенції з міського бюджету на виконання комплексних загальноміських заходів “Твій дім, твоє подвір'я” в розрізі районів міста.

21. Встановити, що розподіл субвенцій бюджетам районів у м. Києві з міського бюджету на здійснення заходів по передачі житлового фонду та об'єктів соціально-культурної сфери Міністерства оборони України у комунальну власність, на виконання комплексних загальноміських заходів “Твій дім, твоє подвір'я”, на погашення кредиторської заборгованості підприємств (організацій), які здійснюють функції по утриманню та

90202	Пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб	143,30	143,30										143,30
90203	Інші пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб	4 072,60	4 072,60										4 072,60
90204	Пільги ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам державної пожежної охорони, вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ та державної пожежної охорони	29 491,20	29 491,20										29 491,20
90205	Пільги ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам державної пожежної охорони, вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ та державної пожежної охорони	2,40	2,40										2,40
90206	Інші пільги ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам державної пожежної охорони, вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ і ветеранів державної пожежної охорони	50,00	50,00										50,00
90207	Пільги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та дітям померлих громадян, смерть яких пов'язана з Чорнобильською катастрофою, на житлово-комунальні послуги	41 500,40	41 500,40										41 500,40
90208	Пільги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та дітям померлих громадян, смерть яких пов'язана з Чорнобильською катастрофою, на придбання твердого палива	26,20	26,20										26,20
90209	Інші пільги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та дітям померлих громадян, смерть яких пов'язана з Чорнобильською катастрофою	570,00	570,00										570,00
90212	Пільги на медичне обслуговування громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	3 919,30	3 919,30										3 919,30
90214	Пільги окремим категоріям громадян з послуг зв'язку	12 612,40	12 612,40										12 612,40
90302	Допомога у зв'язку з вагітністю і пологами	5 399,40	5 399,40										5 399,40
90303	Допомога на догляд за дитиною віком до 3 років	96 049,80	96 049,80										96 049,80
90304	Одноразова допомога при народженні дитини	339 827,00	339 827,00										339 827,00
90305	Допомога на дітей, які перебувають під опікою чи піклуванням	6 671,60	6 671,60										6 671,60
90306	Допомога на дітей одиноким матерям	55 865,50	55 865,50										55 865,50
90307	Тимчасова державна допомога дітям	1 749,60	1 749,60										1 749,60
90401	Державна соціальна допомога малозабезпеченим сім'ям	4 832,60	4 832,60										4 832,60
90403	Виплата компенсації реабілітованим	3,70	3,70										3,70
90405	Додаткові виплати населенню на покриття витрат на оплату житлово-комунальних послуг	56 734,40	56 734,40										56 734,40
90412	Інші видатки на соціальний захист населення	150 733,70	148 733,70			2 000,00							150 733,70
90413	Допомога на догляд за інвалідом I чи II групи внаслідок психічного розладу	164,70	164,70										164,70
90416	Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці (Матеріальна допомога малозабезпеченим, ветеранам війни та праці до державних свят та визначних дат)	750 000,00	750 000,00										750 000,00
90417	Витрати на поховання учасників бойових дій	4 035,00	4 035,00										4 035,00
90601	Будинки-інтернати для малолітніх інвалідів	12 207,90	12 207,90	6 731,50	583,70		1 152,00	1 082,00			70,00		13 359,90
90700	Притулки для неповнолітніх	5 695,60	5 695,60	2 457,40	583,60								5 695,60
90701	Центри соціально-психологічної реабілітації дітей	5 150,60	5 150,60	2 068,70	884,10								5 150,60
90802	Інші програми соціального захисту неповнолітніх	4 174,60	3 989,60			185,00							4 174,60
90901	Будинки-інтернати (пансіонати) для літніх людей та інвалідів системи соціального захисту	51 170,40	51 170,40	20 318,00	6 988,10		8 973,10	8 482,80			490,30		60 143,50
91101	Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	2 499,70	2 499,70	1 372,20	156,90								2 499,70
91102	Програми і заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	1 013,00	1 013,00										1 013,00
91103	Соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді	3 667,60	3 667,60										3 667,60
91106	Інші видатки	4 311,30	4 111,30	264,00		200,00							4 311,30
91107	Соціальні програми і заходи державних органів у справах сім'ї	1 774,50	1 774,50										1 774,50
91108	Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	30 703,20	30 703,20										30 703,20
91203	Навчання та трудове влаштування інвалідів	2,00	2,00										2,00
91204	Територіальні центри і відділення соціальної допомоги на дому	1 876,30	1 876,30	800,00	182,50								1 876,30
91209	Фінансова підтримка громадських організацій інвалідів і ветеранів	5 637,70	5 537,70			100,00							5 637,70
91210	Служби технічного нагляду за будівництвом та капітальним ремонтом	33,00	33,00	24,20									33,00
91212	Обробка інформації з нарахування та виплати допомог і компенсацій	16 325,50	16 325,50	8 429,20	236,40		450,00	430,00		197,20	20,00		16 775,50
91214	Інші установи та заклади	20 607,20	20 257,20	8 527,80	3 095,20	350,00	107,40	107,40					20 714,60
91300	Державна соціальна допомога інвалідам з дитинства та дітям-інвалідам	54 926,60	54 926,60										54 926,60
91303	Компенсаційні виплати інвалідам на бензин, ремонт, техобслуговування автотранспорту та транспортне обслуговування	984,60	984,60										984,60

[illegible]



171000	Діяльність і послуги, не віднесені до інших категорій	28 748,70	28 748,70									28 748,70
180000	Інші послуги, пов'язані з економічною діяльністю	170 509,50	170 509,50			360 000,00				360 000,00	360 000,00	530 509,50
180404	Підтримка малого і середнього підприємництва	64 444,80	64 444,80									64 444,80
180409	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні фонди суб'єктів підприємницької діяльності					100 000,00				100 000,00	100 000,00	100 000,00
180410	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю	106 064,70	106 064,70			260 000,00				260 000,00	260 000,00	366 064,70
210000	Запобігання та ліквідація надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха	7 349,10	7 349,10									7 349,10
210110	Заходи з організації рятування на водах	7 349,10	7 349,10									7 349,10
230000	Обслуговування боргу	478 000,00	478 000,00									478 000,00
230100	Обслуговування внутрішнього боргу	14 100,00	14 100,00									14 100,00
230200	Обслуговування зовнішнього боргу	279 900,00	279 900,00									279 900,00
239200	Обслуговування зовнішнього боргу	184 000,00	184 000,00									184 000,00
240000	Цільові фонди					1 816 390,70	60 975,70			1 755 415,00		1 816 390,70
240604	Інша діяльність у сфері охорони навколишнього природного середовища					11 315,70	11 315,70					11 315,70
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади					1 805 075,00	49 660,00			1 755 415,00		1 805 075,00
250000	Видатки, не віднесені до основних груп	7 231 369,60	6 308 464,40		908 004,50	355 355,10				355 355,10	8 800,00	7 586 724,70
250102	Резервний фонд	25 900,70										25 900,70
250301	Кошти, що передаються до державного бюджету з бюджету Автономної Республіки Крим, обласних і районних бюджетів, міських (міст Києва і Севастополя, міст республіканського значення Автономної Республіки Крим та міст обласного значення) бюджетів	5 651 501,00	5 651 501,00									5 651 501,00
250311	Дотації вирівнювання, що передаються з районних та міських (міст Києва і Севастополя, міст республіканського і обласного значення) бюджетів	166 129,70	166 129,70									166 129,70
250339	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування ремонту приміщень управлінь праці та соціального захисту виконавчих органів міських (міст республіканського в Автономній Республіці Крим і обласного значення) районних та міських рад для здійснення					1 520,00				1 520,00		1 520,00
250343	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення виплат, визначених Законом України 'Про реструктуризацію заборгованості з виплат, передбачених статтею 57 Закону України 'Про освіту' педагогічним, науково-педагогічним та іншим категоріям пра	21 564,20	21 564,20									21 564,20
250344	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів	23 181,30	23 181,30			8 934,00				8 934,00	4 200,00	32 115,30
250378	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів по передачі житлового фонду та об'єктів соціально-культурної сфери Міністерства оборони України у комунальну власність	7 300,00			7 300,00							7 300,00
250380	Інші субвенції	351 442,60	324 938,10		26 504,50	340 301,10				340 301,10		691 743,70
250404	Інші видатки	112 350,10	112 350,10									112 350,10
250904	Повернення бюджетних позичок	-11 000,00										-11 000,00
259306	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	846 000,00			846 000,00							846 000,00
259344	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів	37 000,00	8 800,00		28 200,00	4 600,00				4 600,00	4 600,00	41 600,00
x						35 198,30				35 198,30		35 198,30
xxxxx	Заходи з енергозбереження, у тому числі оснащення інженерних введів багатоквартирних жилих будинків засобами обліку споживання води і теплової енергії, ремонт і реконструкція теплових мереж та котелень, будівництво теплопунктів і кондиціонів теплопунктів					35 198,30				35 198,30		35 198,30
Всього:		13 751 617,00	12 800 891,90	1 278 806,60	172 381,50	935 824,40	6 974 481,60	287 554,60	37 201,00	11 194,60	6 686 927,00	20 726 098,60

Заступник міського голови - секретар Київради

О. Довгий

Видатки міського бюджету міста Києва на 2008 рік

Додаток 3
до рішення Київської міської ради
від 17.01.2008 № 3/4475

(тис.грн.)

[illegible]



240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						18 597,90				18 597,90		18 597,90
250404	Інші видатки (Програма вирішення депутатів Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців)	41 402,10	41 402,10										41 402,10
005	Управління справами виконавчого органу Київради (КМДА)	25 535,30	25 535,30	1 456,00	4 742,00		46 000,00				46 000,00	45 000,00	71 535,30
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	25 535,30	25 535,30	1 456,00	4 742,00								25 535,30
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						1 000,00				1 000,00		1 000,00
150101	Капітальні вкладення						45 000,00				45 000,00	45 000,00	45 000,00
006	Апарат виконавчого органу Київради (КМДА)	37 887,10	37 887,10	18 695,80									37 887,10
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	26 979,90	26 979,90	18 695,80									26 979,90
250404	Інші видатки (Фінансова підтримка Київського міського громадського формування з охорони громадського порядку і державного кордону)	807,20	807,20										807,20
250404	Інші видатки - загальноміські видатки (зміцнення і розвиток міжнародних зв'язків, відрядження, відзначення ювілейних та визначних дат, зустрічі, прийоми, нагородження визначних людей "Подякою Київського міського голови", тощо)	10 100,00	10 100,00										10 100,00
006	Голосіївська районна у м.Києві державна адміністрація						12 000,00				12 000,00	12 000,00	12 000,00
150101	Капітальні вкладення						7 000,00				7 000,00	7 000,00	7 000,00
150110	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція загальноосвітніх навчальних закладів						5 000,00				5 000,00	5 000,00	5 000,00
006	Дарницька районна у м.Києві державна адміністрація						5 500,00				5 500,00	5 500,00	5 500,00
150101	Капітальні вкладення						5 500,00				5 500,00	5 500,00	5 500,00
006	Деснянська районна у м.Києві державна адміністрація						14 800,00				14 800,00	2 200,00	14 800,00
150101	Капітальні вкладення						2 200,00				2 200,00	2 200,00	2 200,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади						12 600,00				12 600,00		12 600,00
006	Дніпровська районна у м.Києві державна адміністрація						39 905,60				39 905,60	14 905,60	39 905,60
150101	Капітальні вкладення						11 960,40				11 960,40	11 960,40	11 960,40
150110	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція загальноосвітніх навчальних закладів						500,00				500,00	500,00	500,00
150118	Житлове будівництво та придбання житла для окремих категорій населення						2 445,20				2 445,20	2 445,20	2 445,20
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади						25 000,00				25 000,00		25 000,00
006	Оболонська районна у м.Києві державна адміністрація						99 092,20				99 092,20	68 007,70	99 092,20
150101	Капітальні вкладення						3 000,00				3 000,00	3 000,00	3 000,00
150111	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція спеціалізованих навчальних закладів						5 657,70				5 657,70	5 657,70	5 657,70
159101	Капітальні вкладення						59 350,00				59 350,00	59 350,00	59 350,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади						31 084,50				31 084,50		31 084,50
006	Печерська районна у м.Києві державна адміністрація						32 200,00				32 200,00	17 000,00	32 200,00
150110	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція загальноосвітніх навчальних закладів						17 000,00				17 000,00	17 000,00	17 000,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади						15 200,00				15 200,00		15 200,00
006	Подільська районна у м.Києві державна адміністрація						4 200,00				4 200,00	200,00	4 200,00
150110	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція загальноосвітніх навчальних закладів						200,00				200,00	200,00	200,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади						4 000,00				4 000,00		4 000,00
006	Святошинська районна у м.Києві державна адміністрація						15 500,00				15 500,00		15 500,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади						15 500,00				15 500,00		15 500,00
006	Солом'янська районна у м.Києві державна адміністрація						45 500,00				45 500,00	15 500,00	45 500,00
150101	Капітальні вкладення						10 500,00				10 500,00	10 500,00	10 500,00
150111	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція спеціалізованих навчальних закладів						5 000,00				5 000,00	5 000,00	5 000,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади						30 000,00				30 000,00		30 000,00
006	Шевченківська районна у м.Києві державна адміністрація						41 250,00				41 250,00	25 000,00	41 250,00
150118	Житлове будівництво та придбання житла для окремих категорій населення						25 000,00				25 000,00	25 000,00	25 000,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади						16 250,00				16 250,00		16 250,00

010	Головне управління з питань внутрішньої політики виконавчого органу Київради (КМДА)	11 960,20	11 960,20	1 343,70	77,50		280,00				280,00	12 240,20
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	2 220,20	2 220,20	1 343,70	77,50							2 220,20
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						30,00				30,00	30,00
91209	Фінансова підтримка громадських організацій інвалідів і ветеранів	70,00	70,00									70,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування) (до 250						200,00				200,00	200,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування) (до 250						50,00				50,00	50,00
250404	Інші видатки (Програма сприяння місцевому самоврядуванню, підтримки діяльності органів самоорганізації населення та місцевих ініціатив у м. Києві на 2007-2011 роки)	3 836,00	3 836,00									3 836,00
250404	Інші видатки (Програма сприяння розвитку громадянського суспільства у м. Києві на 2007-2008 роки)	5 034,00	5 034,00									5 034,00
250404	Інші видатки (Програма наукового забезпечення розвитку міської інфраструктури)	800,00	800,00									800,00
020	Головне управління освіти і науки виконавчого органу Київради (КМДА)	289 489,90	276 689,90	77 949,30	15 330,60	12 800,00	67 023,70	18 026,90	4 277,80	1 537,50	48 996,80	356 513,60
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	6 705,10	6 705,10	3 761,90	318,40							6 705,10
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						248,50				248,50	248,50
70201	Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми	922,50	882,50	513,20	52,70	40,00						922,50
70307	Загальноосвітні спеціалізовані школи-інтернати з поглибленим вивченням окремих предметів і курсів для поглибленої підготовки дітей в галузі науки і мистецтва, фізичної культури і спорту, інших галузях, ліцеї з посиленою військово-фізичною підготовкою	14 225,30	11 225,30	4 740,00	1 460,90	3 000,00	553,50	553,50		116,00		14 778,80
70401	Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	18 815,20	16 937,70	7 602,30	1 407,10	1 877,50	1 545,30	1 545,30	765,90	58,00		20 360,50
70501	Професійно-технічні заклади освіти	134 180,80	134 180,80	55 981,10	11 586,30		13 211,60	11 174,10	2 686,90	1 363,00	2 037,50	147 392,40
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						4 300,00				4 300,00	4 300,00
70601	Вищі заклади освіти I та II рівнів акредитації	20 295,90	20 295,90				610,00	610,00				20 905,90
70602	Вищі заклади освіти III та IV рівнів акредитації	37 615,70	36 983,20			632,50	3 175,00	2 675,00			500,00	40 790,70
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						1 986,70				1 986,70	1 986,70
70701	Заклади післядипломної освіти III - IV рівнів акредитації (академії, інститути, центри підвищення кваліфікації, перепідготовки, вдосконалення)	4 453,50	4 453,50	3 010,70	173,70		69,00	69,00	40,00	0,50		4 522,50
70802	Методична робота, інші заходи у сфері народної освіти	10 552,90	10 402,90	425,10		150,00						10 552,90
70803	Служби технічного нагляду за будівництвом і капітальним ремонтом	228,40	228,40	165,60								228,40
70804	Централізовані бухгалтерії обласних, міських, районних відділів освіти	190,50	190,50	137,70								190,50
70806	Інші заклади освіти	4 206,70	3 106,70	1 324,80	331,50	1 100,00	1 400,00	1 400,00	785,00			5 606,70
70807	Інші освітні програми	6 696,00	696,00			6 000,00						6 696,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						39 924,10				39 924,10	39 924,10
70809	Здійснення виплат, визначених Законом України 'Про реструктуризацію заборгованості з виплат, передбачених статтею 57 Закону України 'Про освіту' педагогічним, науково-педагогічним та іншим категоріям працівників навчальних закладів	1 282,60	1 282,60									1 282,60
79201	Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми	390,70	390,70	286,90								390,70
79307	Загальноосвітні спеціалізовані школи-інтернати з поглибленим вивченням окремих предметів і курсів для поглибленої підготовки дітей в галузі науки і мистецтва, фізичної культури і спорту, інших галузях, ліцеї з посиленою військово-фізичною підготовкою	810,30	810,30									810,30
79602	Вищі заклади освіти III та IV рівнів акредитації	9 536,10	9 536,10									9 536,10
79802	Методична робота, інші заходи у сфері народної освіти	446,70	446,70									446,70
90412	Інші видатки на соціальний захист населення	1 006,50	1 006,50									1 006,50
91108	Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	11 192,90	11 192,90									11 192,90



250404	Інші видатки (Програма наукового забезпечення розвитку міської інфраструктури)	5 735,60	5 735,60										5 735,60
030	Головне управління охорони здоров'я та медичного забезпечення виконавчого органу Київради (КМДА)	1 967 381,70	1 959 406,70	966 186,20	127 259,50	7 975,00	407 492,20	86 559,10	29 845,60	7 230,70	320 933,10	66 500,00	2 374 873,90
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	9 184,40	9 184,40	6 025,60	103,70		45,00	45,00					9 229,40
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						472,30				472,30		472,30
70601	Вищі заклади освіти I та II рівнів акредитації	22 189,80	22 189,80				4 545,20	4 522,70			22,50		26 735,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						932,60				932,60		932,60
70701	Заклади післядипломної освіти III - IV рівнів акредитації (академії, інститути, центри підвищення кваліфікації, перепідготовки, впровадження)	503,90	503,90	370,00									503,90
70809	Здійснення виплат, визначених Законом України `Про реструктуризацію заборгованості з виплат, передбачених статтею 57 Закону України `Про освіту` педагогічним, науково-педагогічним та іншим категоріям працівників навчальних закладів	146,60	146,60										146,60
80101	Лікарні	505 390,40	505 390,40	256 237,40	45 052,80		25 085,60	23 025,10	6 282,80	3 180,20	2 060,50		530 476,00
80102	Територіальні медичні об'єднання	8 782,60	8 782,60	4 448,70	145,80								8 782,60
80201	Спеціалізовані лікарні та інші спеціалізовані заклади (центри, диспансери, госпіталі для інвалідів ВВВ, лепрозорії, медико-санітарні частини тощо, що мають ліжкову мережу)	257 261,80	257 261,80	118 811,80	21 070,80		11 767,40	11 196,80	2 913,70	1 290,70	570,60		269 029,20
80203	Пологові будинки	75 934,10	75 934,10	38 919,80	6 629,50		345,80	345,80		69,50			76 279,90
80204	Санаторії для хворих туберкульозом	11 839,10	11 839,10	5 062,70	2 024,40		193,20	163,20		101,50	30,00		12 032,30
80205	Санаторії для дітей та підлітків (нетуберкульозні)	33 325,20	33 325,20	14 330,90	3 730,40		20,50	20,50		20,00			33 345,70
80207	Будинки дитини	15 534,40	15 534,40	9 439,00	918,60								15 534,40
80208	Станції переливання крові	7 264,60	7 264,60	3 624,10	501,70		350,00	291,00		33,00	59,00		7 614,60
80209	Станції швидкої та невідкладної медичної допомоги	39 373,60	39 373,60	27 375,70	841,70		282,40	217,40	35,00	16,90	65,00		39 656,00
80300	Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих поліклінік та загальних і спеціалізованих стоматологічних поліклінік)	488 355,30	488 355,30	282 000,10	21 995,50		25 375,50	23 286,20	9 232,40	1 781,70	2 089,30		513 730,80
80400	Спеціалізовані поліклініки (в т. ч. диспансери, медико-санітарні частини, пересувні консультативні діагностичні центри тощо, які не мають ліжкового фонду)	32 902,60	32 902,60	17 914,30	1 854,70		6 113,60	5 021,80	2 040,20	253,80	1 091,80		39 016,20
80500	Загальні і спеціалізовані стоматологічні поліклініки	18 257,50	18 257,50	10 025,00	1 168,00		11 163,60	10 972,60	5 882,90	366,70	191,00		29 421,10
80704	Центри здоров'я і заходи у сфері санітарної освіти	2 915,70	2 915,70	1 648,00	166,90		266,00	254,00	81,70	6,20	12,00		3 181,70
81001	Медико-соціальні експертні комісії	2 391,40	2 391,40	1 604,90	16,80								2 391,40
81002	Інші заходи по охороні здоров'я	197 847,70	189 872,70	57 845,30	2 471,20	7 975,00	7 273,00	7 197,00	3 376,90	110,50	76,00		205 120,70
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						179 081,90				179 081,90		179 081,90
89101	Лікарні	64 700,00	64 700,00	34 476,20	6 922,40								64 700,00
89201	Спеціалізовані лікарні та інші спеціалізовані заклади (центри, диспансери, госпіталі для інвалідів ВВВ, лепрозорії, медико-санітарні частини тощо, що мають ліжкову мережу)	108 500,00	108 500,00	50 211,30	10 785,00								108 500,00
89209	Станції швидкої та невідкладної медичної допомоги	37 300,00	37 300,00	25 815,40	859,60								37 300,00
90412	Інші видатки на соціальний захист населення	17 523,30	17 523,30										17 523,30
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства	7 722,10	7 722,10										7 722,10
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						480,70				480,70		480,70
150101	Капітальні вкладення						1 500,00				1 500,00	1 500,00	1 500,00
150119	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція спеціалізованих лікарень та інших спеціалізованих закладів						15 000,00				15 000,00	15 000,00	15 000,00
159101	Капітальні вкладення						50 000,00				50 000,00	50 000,00	50 000,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади						67 197,90				67 197,90		67 197,90
250404	Інші видатки (Програма наукового забезпечення розвитку міської інфраструктури)	2 235,60	2 235,60										2 235,60
031	Головне управління з питань реклами виконавчого органу Київради (КМДА)	2 146,40	2 146,40	1 308,10	20,00		60,00				60,00		2 206,40
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	2 146,40	2 146,40	1 308,10	20,00								2 146,40
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						60,00				60,00		60,00

040	Головне управління у справах національностей та релігій виконавчого органу Київради (КМДА)	5 176,10	5 176,10	1 137,70	25,00		150,00				150,00		5 326,10
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	2 078,00	2 078,00	1 137,70	25,00								2 078,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						150,00				150,00		150,00
90412	Інші видатки на соціальний захист населення	3 098,10	3 098,10										3 098,10
050	Головне управління соціального захисту населення виконавчого органу Київради (КМДА)	1 873 626,60	1 873 326,60	50 154,60	13 379,40	300,00	37 734,40	13 102,20		197,20	24 632,20		1 911 361,00
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	7 217,40	7 217,40	4 606,90	105,50								7 217,40
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						90,00				90,00		90,00
70303	Дитячі будинки (в т. ч. сімейного типу, прийомні сім'ї)	1 642,90	1 642,90										1 642,90
90201	Пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мали	186 678,00	186 678,00										186 678,00
90202	Пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мали	143,30	143,30										143,30
90203	Інші пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мали	3 950,00	3 950,00										3 950,00
90204	Пільги ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх справ, вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ та державної пожежної охорони, а також вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів органів внутрішніх справ та державної пожежної охорони	29 491,20	29 491,20										29 491,20
90205	Пільги ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам державної пожежної охорони, вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ та державної пожежної охорони, а також вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів органів внутрішніх справ та державної пожежної охорони	2,40	2,40										2,40
90206	Інші пільги ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам державної пожежної охорони, вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ і ветеранів державної пожежної охорони	50,00	50,00										50,00
90207	Пільги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та дітям померлих громадян, смерть яких пов'язана з Чорнобильською катастрофою, на житлово-комунальні послуги	41 500,40	41 500,40										41 500,40
90208	Пільги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та дітям померлих громадян, смерть яких пов'язана з Чорнобильською катастрофою, на придбання товарного палива	26,20	26,20										26,20
90209	Інші пільги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та дітям померлих громадян, смерть яких пов'язана з Чорнобильською катастрофою	570,00	570,00										570,00
90214	Пільги окремим категоріям громадян з послуг зв'язку	12 612,40	12 612,40										12 612,40
90302	Допомога у зв'язку з вагітністю і пологами	5 399,40	5 399,40										5 399,40
90303	Допомога на догляд за дитиною віком до 3 років	96 049,80	96 049,80										96 049,80
90304	Одноразова допомога при народженні дитини	339 827,00	339 827,00										339 827,00
90305	Допомога на дітей, які перебувають під опікою чи піклуванням	6 671,60	6 671,60										6 671,60
90306	Допомога на дітей одиноким матерям	55 865,50	55 865,50										55 865,50
90307	Тимчасова державна допомога дітям	1 749,60	1 749,60										1 749,60
90401	Державна соціальна допомога малозабезпеченим сім'ям	4 832,60	4 832,60										4 832,60
90405	Додаткові виплати населенню на покриття витрат на оплату житлово-комунальних послуг	56 734,40	56 734,40										56 734,40
90412	Інші видатки на соціальний захист населення	102 167,90	102 167,90										102 167,90
90413	Допомога на догляд за інвалідом I чи II групи внаслідок психічного розладу	164,70	164,70										164,70
90416	Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці	750 000,00	750 000,00										750 000,00
90601	Будинки-інтернати для малолітніх інвалідів	12 207,90	12 207,90	6 731,50	583,70		1 152,00	1 082,00			70,00		13 359,90
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						1 900,00				1 900,00		1 900,00
90901	Будинки-інтернати (пансіонати) для літніх людей та інвалідів системи соціального захисту	51 170,40	51 170,40	20 318,00	6 988,10		8 973,10	8 482,80			490,30		60 143,50
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						5 740,00				5 740,00		5 740,00



91108	Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	7 700,00	7 700,00									7 700,00
91203	Навчання та трудове влаштування інвалідів	2,00	2,00									2,00
91204	Територіальні центри і відділення соціальної допомоги на дому	1 876,30	1 876,30	800,00	182,50							1 876,30
91210	Служби технічного нагляду за будівництвом та капітальним ремонтом	33,00	33,00	24,20								33,00
91212	Обробка інформації з нарахування та виплати допомог і компенсацій	16 325,50	16 325,50	8 429,20	236,40		450,00	430,00		197,20	20,00	16 775,50
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						920,00			920,00		920,00
91214	Інші установи та заклади	18 773,60	18 473,60	7 723,70	3 021,80	300,00	107,40	107,40				18 881,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						404,10			404,10		404,10
91300	Державна соціальна допомога інвалідам з дитинства та дітям-інвалідам	54 926,60	54 926,60									54 926,60
91303	Компенсаційні виплати інвалідам на бензин, ремонт, техобслуговування автотранспорту та транспортне обслуговування	984,60	984,60									984,60
91304	Встановлення телефонів інвалідам I та II груп	180,00	180,00									180,00
99214	Інші установи та заклади	6 100,00	6 100,00	1 521,10	2 261,40							6 100,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади						14 997,80			14 997,80		14 997,80
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (гранти на покращення рівня життя соціально-незахищених верств населення)						3 000,00	3 000,00				3 000,00
053	Відділ з питань охорони праці виконавчого органу Київради (КМДА)	399,40	399,40	246,40	6,40		8,00			8,00		407,40
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	362,40	362,40	246,40	6,40							362,40
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						8,00			8,00		8,00
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства	37,00	37,00									37,00
054	Головне управління праці та зайнятості виконавчого органу Київради (КМДА)	2 871,40	2 871,40	1 832,10	79,60		14,40			14,40		2 885,80
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	2 871,40	2 871,40	1 832,10	79,60							2 871,40
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						14,40			14,40		14,40
060	Головне управління у справах сім'ї та молоді виконавчого органу Київради (КМДА)	29 076,80	28 826,80	3 473,10	443,40	250,00	1 155,10			1 155,10		30 231,90
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	2 004,50	2 004,50	1 111,10	50,30							2 004,50
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						310,00			310,00		310,00
90412	Інші видатки на соціальний захист населення	2 325,40	2 325,40									2 325,40
91101	Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	2 499,70	2 499,70	1 372,20	156,90							2 499,70
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						200,00			200,00		200,00
91102	Програми і заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	1 013,00	1 013,00									1 013,00
91103	Соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді	3 667,60	3 667,60									3 667,60
91106	Інші видатки	4 311,30	4 111,30	482,40	118,60	200,00						4 311,30
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						645,10			645,10		645,10
91107	Соціальні програми і заходи державних органів у справах сім'ї	1 774,50	1 774,50									1 774,50
91108	Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	9 166,00	9 166,00									9 166,00
91214	Інші установи та заклади	527,80	477,80	295,60	17,20	50,00						527,80
99101	Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	769,00	769,00	211,80	100,40							769,00
99102	Програми і заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	1 018,00	1 018,00									1 018,00
061	Управління у справах жінок, інвалідів, ветеранів війни та праці виконавчого органу Київради (КМДА)	15 821,00	13 721,00	1 624,90	74,20	2 100,00	189,50			189,50		16 010,50
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	1 908,80	1 908,80	1 116,40	18,00							1 908,80

240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						12,00				12,00		12,00
90412	Інші видатки на соціальний захист населення	6 928,70	4 928,70			2 000,00							6 928,70
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						156,80				156,80		156,80
91209	Фінансова підтримка громадських організацій інвалідів і ветеранів	5 567,70	5 467,70			100,00							5 567,70
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						20,70				20,70		20,70
91214	Інші установи та заклади	1 305,80	1 305,80	508,50	56,20								1 305,80
250404	Інші видатки (Програма наукового забезпечення розвитку міської інфраструктури)	110,00	110,00										110,00
062	Служба у справах неповнолітніх виконавчого органу Київради (КМДА)	17 301,50	17 116,50	5 587,40	1 483,70	185,00	3 934,20				3 934,20		21 235,70
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	1 780,70	1 780,70	1 061,30	16,00								1 780,70
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						15,00				15,00		15,00
90700	Притулки для неповнолітніх	5 695,60	5 695,60	2 457,40	583,60								5 695,60
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						2 274,00				2 274,00		2 274,00
90701	Центри соціально-психологічної реабілітації дітей	5 150,60	5 150,60	2 068,70	884,10								5 150,60
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						1 456,00				1 456,00		1 456,00
90802	Інші програми соціального захисту неповнолітніх	4 174,60	3 989,60			185,00							4 174,60
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						189,20				189,20		189,20
91108	Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	500,00	500,00										500,00
063	Головне управління житлового забезпечення виконавчого органу Київради (КМДА)	6 600,60	6 600,60	3 640,70	112,70		350 275,50	42 760,00		267,40	307 515,50	46 850,70	356 876,10
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	6 048,60	6 048,60	3 640,70	112,70		1 100,00	1 100,00		267,40			7 148,60
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						110,00				110,00		110,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (для КФК 100102)						3 335,00				3 335,00		3 335,00
100103	Дотація житлово-комунальному господарству	552,00	552,00										552,00
150101	Капітальні вкладення						4 201,80				4 201,80	4 201,80	4 201,80
150107	Житлове будівництво і придбання житла військовослужбовцям та особам рядового і начальницького складу, звільненим у запас або відставку за станом здоров'я, віком, вислугою років та у зв'язку із скороченням штатів, які перебувають на квартирному обліку						8 048,90				8 048,90	8 048,90	8 048,90
150110	Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція загальноосвітніх навчальних закладів						5 600,00				5 600,00	5 600,00	5 600,00
150118	Житлове будівництво та придбання житла для окремих категорій населення						9 000,00				9 000,00	9 000,00	9 000,00
159101	Капітальні вкладення						20 000,00				20 000,00	20 000,00	20 000,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади						298 879,80	41 660,00			257 219,80		298 879,80
064	Головне управління зв'язку, інформатизації та захисту інформації виконавчого органу Київради (КМДА)	57 525,60	57 525,60	1 470,40	66,80		90 054,00				90 054,00	90 000,00	147 579,60
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	2 440,50	2 440,50	1 470,40	66,80								2 440,50
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади(капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						54,00				54,00		54,00
150101	Капітальні вкладення						90 000,00				90 000,00	90 000,00	90 000,00
170901	Національна програма інформатизації	54 828,30	54 828,30										54 828,30
180410	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю	256,80	256,80										256,80
070	Головне управління з питань надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київради (КМДА)	12 309,90	11 859,90	3 734,20	163,00	450,00	965,70	140,00	75,00	41,00	825,70		13 275,60
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	7 464,50	7 014,50	3 734,20	163,00	450,00	140,00	140,00	75,00	41,00			7 604,50

240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						725,70				725,70		725,70
250404	Інші видатки (Утримання комунальної аварійно-рятувальної служби "Київська служба порятунку")	4 845,40	4 845,40										4 845,40
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						100,00				100,00		100,00
072	Головне управління у справах захисту населення від наслідків аварії на ЧАЕС виконавчого органу Київради (КМДА)	5 469,50	5 469,50	567,90	32,80								5 469,50
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	966,40	966,40	567,90	32,80								966,40
90212	Пільги на медичне обслуговування громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	3 919,30	3 919,30										3 919,30
90412	Інші видатки на соціальний захист населення	483,80	483,80										483,80
250404	Інші видатки (Програма наукового забезпечення розвитку міської інфраструктури)	100,00	100,00										100,00
075	Головне управління з питань регуляторної політики та підприємництва виконавчого органу Київради (КМДА)	63 687,20	63 687,20	2 219,80	124,80		20,00				20,00		63 707,20
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	3 772,40	3 772,40	2 219,80	124,80								3 772,40
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						20,00				20,00		20,00
180404	Підтримка малого і середнього підприємництва	59 444,80	59 444,80										59 444,80
250404	Інші видатки (Програма наукового забезпечення розвитку міської інфраструктури)	470,00	470,00										470,00
080	Головне управління житлового господарства виконавчого органу Київради (КМДА)	72 064,10	72 064,10	2 038,10	49,00		217 611,00				217 611,00	11 000,00	289 675,10
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	3 462,60	3 462,60	2 038,10	49,00								3 462,60
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						50,00				50,00		50,00
90412	Інші видатки на соціальний захист населення	15 900,00	15 900,00										15 900,00
100101	Житлово-експлуатаційне господарство	50 437,00	50 437,00										50 437,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування, КФК 1004)						153 900,00				153 900,00		153 900,00
100302	Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об'єднання та інші підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства	1 764,50	1 764,50										1 764,50
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						52 661,00				52 661,00		52 661,00
150101	Капітальні вкладення						11 000,00				11 000,00	11 000,00	11 000,00
250404	Інші видатки (Програма наукового забезпечення розвитку міської інфраструктури)	500,00	500,00										500,00
081	Головне управління комунальної власності міста Києва виконавчого органу Київради (КМДА)	10 734,00	10 734,00	5 239,30	254,50		113 565,60				113 565,60	108 300,00	124 299,60
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	8 769,00	8 769,00	5 239,30	254,50								8 769,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						50,00				50,00		50,00
150101	Капітальні вкладення						88 100,00				88 100,00	88 100,00	88 100,00
159101	Капітальні вкладення						20 200,00				20 200,00	20 200,00	20 200,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади						5 015,60				5 015,60		5 015,60
250404	Інші видатки (Програма підтримки приватизації в м. Києві)	1 365,00	1 365,00										1 365,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						200,00				200,00		200,00
250404	Інші видатки (Програма наукового забезпечення розвитку міської інфраструктури)	600,00	600,00										600,00
082	Головне управління ритуальних послуг виконавчого органу Київради (КМДА)	28 967,10	28 967,10	850,60	144,30		13 000,00				13 000,00	9 546,00	41 967,10
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	1 525,30	1 525,30	850,60	144,30								1 525,30
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						13,00				13,00		13,00
90203	Інші пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб	122,60	122,60										122,60
90412	Інші видатки на соціальний захист населення	1 300,00	1 300,00										1 300,00
90417	Витрати на поховання учасників бойових дій	4 035,00	4 035,00										4 035,00
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	19 408,60	19 408,60										19 408,60



102	Головне управління з питань цінової політики виконавчого органу Київради (КМДА)	3 530,10	3 530,10	1 450,40	240,20		165,00	85,00	44,30		80,00		3 695,10
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	2 780,10	2 780,10	1 450,40	240,20		85,00	85,00	44,30				2 865,10
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						80,00				80,00		80,00
250404	Інші видатки (Програма наукового забезпечення розвитку міської інфраструктури)	750,00	750,00										750,00
110	Головне управління культури і мистецтв виконавчого органу Київради (КМДА)	209 799,20	208 077,20	39 323,80	2 760,70	1 722,00	79 852,60	8 596,50	1 960,70	401,70	71 256,10	29 000,00	289 651,80
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	6 049,50	6 049,50	3 248,60	213,00								6 049,50
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						300,00				300,00		300,00
70601	Вищі заклади освіти I та II рівнів акредитації	16 651,00	16 651,00				1 320,50	1 320,50					17 971,50
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						20,10				20,10		20,10
70602	Вищі заклади освіти III та IV рівнів акредитації	7 003,40	7 003,40				1 194,00	800,00			394,00		8 197,40
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						800,70				800,70		800,70
70809	Здійснення виплат, визначених Законом України "Про реструктуризацію заборгованості з виплат, передбачених статтею 57 Закону України "Про освіту" педагогічним, науково-педагогічним та іншим категоріям працівників навчальних закладів	19,90	19,90										19,90
79601	Вищі заклади освіти I та II рівнів акредитації	6 665,10	6 665,10										6 665,10
110102	Театри	48 348,10	48 348,10										48 348,10
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						9 695,30				9 695,30		9 695,30
110103	Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші мистецькі заклади та заходи	23 853,40	23 131,40			722,00							23 853,40
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						1 200,00				1 200,00		1 200,00
110105	Фінансова підтримка гастрольної діяльності						245,00	245,00					245,00
110201	Бібліотеки	7 623,20	7 623,20	3 508,60	355,50		99,90	99,90	45,00	5,40			7 723,10
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						3 258,50				3 258,50		3 258,50
110202	Музеї і виставки	27 664,20	27 664,20	13 019,60	1 500,80		2 522,50	2 222,90	620,50	236,80	299,60		30 186,70
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						7 820,00				7 820,00		7 820,00
110205	Школи естетичного виховання дітей	9 760,60	9 760,60	6 486,60	496,80		1 890,30	1 725,30	955,20	27,50	165,00		11 650,90
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						670,00				670,00		670,00
110206	Здійснення виплат, визначених Законом України "Про реструктуризацію заборгованості з виплат, передбачених статтею 57 Закону України "Про освіту" педагогічним, науково-педагогічним та іншим категоріям працівників навчальних закладів	107,20	107,20										107,20
110300	Кінематографія	1 730,80	1 730,80										1 730,80
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						2 500,00				2 500,00		2 500,00
110502	Інші культурно-освітні заклади та заходи	9 455,80	8 455,80	3 613,30	194,60	1 000,00	2 410,00	2 182,90	340,00	132,00	227,10		11 865,80
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						2 600,00				2 600,00		2 600,00
119102	Театри	23 400,00	23 400,00										23 400,00
119103	Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші мистецькі заклади та заходи	8 600,00	8 600,00										8 600,00
119201	Бібліотеки	3 067,00	3 067,00	2 251,80									3 067,00
119202	Музеї і виставки	4 800,00	4 800,00	3 524,20									4 800,00
119205	Школи естетичного виховання дітей	5 000,00	5 000,00	3 671,10									5 000,00
159101	Капітальні вкладення						29 000,00				29 000,00	29 000,00	29 000,00



240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						50 936,80				50 936,80		50 936,80
150101	Капітальні вкладення						1 218 949,60				1 218 949,60	1 218 949,60	1 218 949,60
150120	Будівництво та розвиток мережі метрополітенів						1 631 966,40				1 631 966,40	1 631 966,40	1 631 966,40
159101	Капітальні вкладення						535 450,00				535 450,00	535 450,00	535 450,00
170101	Регулювання цін на послуги місцевого автотранспорту	88 520,00	88 520,00										88 520,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						9 000,00				9 000,00		9 000,00
170102	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян	46 818,10	46 818,10										46 818,10
170302	Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті	6 500,00	6 500,00										6 500,00
170303	Регулювання цін на послуги метрополітену	99 900,00	99 900,00										99 900,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						24 544,00				24 544,00		24 544,00
170601	Регулювання цін на послуги міського електротранспорту	100 622,20	100 622,20										100 622,20
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						11 000,00				11 000,00		11 000,00
170602	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд електротранспортом окремим категоріям громадян	131 579,60	131 579,60										131 579,60
170603	Інші заходи у сфері електротранспорту	37 929,00	37 929,00										37 929,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						82 953,10				82 953,10		82 953,10
170703	Видатки на проведення робіт, пов'язаних із будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг						161 315,10	88 115,10			73 200,00		161 315,10
171000	Діяльність і послуги, не віднесені до інших категорій	28 748,70	28 748,70										28 748,70
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						1 700,00				1 700,00		1 700,00
180409	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні фонди суб'єктів підприємницької діяльності (КП "Київпаstrans" та КП "Київський метрополітен")						145 000,00				145 000,00	145 000,00	145 000,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади						250,00				250,00		250,00
250404	Інші видатки (Програма наукового забезпечення розвитку міської інфраструктури)	500,00	500,00										500,00
161	Головне управління промислової, науково-технічної та інноваційної політики виконавчого органу Київради (КМДА)	-2 132,60	8 867,40	1 636,90	79,90		6 068,50				6 068,50		3 935,90
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	2 767,40	2 767,40	1 636,90	79,90								2 767,40
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						68,50				68,50		68,50
180404	Підтримка малого і середнього підприємництва	5 000,00	5 000,00										5 000,00
180410	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю (Київська міська програма розвитку промисловості на інноваційній основі на 2007-2011 роки)	600,00	600,00										600,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (Київська міська програма розвитку промисловості на інноваційній основі на 2007-2011 роки)						6 000,00				6 000,00		6 000,00
250404	Інші видатки (Програма наукового забезпечення розвитку міської інфраструктури)	500,00	500,00										500,00
250904	Повернення бюджетних позичок	-11 000,00											-11 000,00
170	Головне управління палива, енергетики та енергозбереження виконавчого органу Київради (КМДА)	136 672,00	136 672,00	1 208,80	31,40		91 391,00				91 391,00	49 838,00	228 063,00
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	2 172,70	2 172,70	1 208,80	31,40								2 172,70
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						53,00				53,00		53,00

[illegible]

250380	Інші субвенції (на погашення кредиторської заборгованості підприємств (організацій), які здійснюють функції по утриманню та експлуатації житлового фонду, за послуги централізованого опалення та гарячого водопостачання перед АЕК "Київенерго" та АК "Паркии	176 500,00	176 500,00										176 500,00
250380	Інші субвенції (на погашення кредиторської заборгованості підприємств (організацій), які здійснюють функції по утриманню та експлуатації житлового фонду, за послуги холодного водопостачання та водоведведення перед АК "Київводоканал"	26 000,00	26 000,00										26 000,00
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (Програма (видатки) вирішення міським головою соціально-економічних проблем, виконання передвиборної програми)					53 095,10					53 095,10		53 095,10
250404	Інші видатки (Програма вирішення міським головою соціально-економічних проблем, виконання передвиборної програми)	22 612,00	22 612,00										22 612,00
250404	Інші видатки	3 534,60	3 534,60										3 534,60
259306	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	846 000,00				846 000,00							846 000,00
259344	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів ("Програма зміцнення законності, посилення боротьби зі злочинністю у м.Києві на 2007-2011 роки")	37 000,00	8 800,00			28 200,00							37 000,00
xxxxx	Заходи з енергозбереження, у тому числі оснащення інженерних введів багатоквартирних жилих будинків засобами обліку споживання води і теплової енергії, ремонт і реконструкція теплових мереж та котельень, будівництво газопроводів і газифікація населених пу					35 198,30					35 198,30		35 198,30
222	Головне управління внутрішнього фінансового контролю та аудиту виконавчого органу Київради (КМДА)	2 725,60	2 600,20	1 407,40	75,80	125,40	30,00				30,00		2 755,60
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	2 725,60	2 600,20	1 407,40	75,80	125,40							2 725,60
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						30,00				30,00		30,00
230	Головне управління економіки та інвестицій виконавчого органу Київради (КМДА)	13 919,60	13 919,60	4 382,60	672,00		28 100,00				28 100,00		42 019,60
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	8 768,80	8 768,80	4 382,60	672,00								8 768,80
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						100,00				100,00		100,00
180410	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю	4 150,80	4 150,80										4 150,80
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						28 000,00				28 000,00		28 000,00
250404	Інші видатки (Програма наукового забезпечення розвитку міської інфраструктури)	1 000,00	1 000,00										1 000,00
235	Головне управління контролю за благоустроєм м.Києва виконавчого органу Київради (КМДА)	3 643,90	3 643,90	1 574,20	30,00		20,00				20,00		3 663,90
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	2 543,90	2 543,90	1 574,20	30,00								2 543,90
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						20,00				20,00		20,00
100203	Благоустрій міст, сіл, селищ	1 100,00	1 100,00										1 100,00
243	Головне управління земельних ресурсів виконавчого органу Київради (КМДА)	34 686,10	34 686,10	8 855,00	377,60		1 448,80	179,00		179,00	1 269,80	1 000,00	36 134,90
10117	Органи виконавчої влади в м. Києві	14 155,40	14 155,40	8 855,00	377,60		179,00	179,00		179,00			14 334,40
240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади (капітальний ремонт, капітальні трансферти, придбання обладнання і предметів довгострокового користування)						269,80				269,80		269,80
150101	Капітальні вкладення						1 000,00				1 000,00	1 000,00	1 000,00
180410	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю	19 530,70	19 530,70										19 530,70
250404	Інші видатки (Програма наукового забезпечення розвитку міської інфраструктури)	1 000,00	1 000,00										1 000,00
300	Резервний фонд	2 399,70											2 399,70
250102	Резервний фонд	2 399,70											2 399,70
Всього:		13 910 192,90	12 823 819,90	1 279 025,00	172 500,10	1 094 973,30	7 024 481,60	303 054,60	37 201,00	10 752,60	6 721 427,00	4 761 575,90	20 934 674,50



Додаток 4
до рішення
Київської міської ради
від 17.01.2008 № 3/4475

Показники взаємовідносин міського бюджету
з іншими бюджетами на 2008 рік

Найменування бюджетів	Загальний фонд																
	Розрахунковий обсяг доходів, що враховується при визначенні міжбюджетних трансфертів	Кошти, що передаються з міського бюджету м.Києва до Державного бюджету України	Дотації вирівнювання, що передаються з районних та міських (міст Києва та Севастополя, міст республіканського і обласного значення) бюджетів	Субвенції з місцевого бюджету до Державного бюджету України						Субвенції з Державного бюджету України місцевим бюджетам		Інші субвенції					
				Субвенції з міського бюджету м.Києва районним в м.Києві бюджетам						на виконання функцій столиці відповідно до Закону України "Про столицю України місто-герой Київ" по галузі "Освіта"	на капітальний ремонт та облаштування установ та закладів освіти	на обладнання медичних кабінетів загальноосвітніх навчальних закладів)	на виконання функцій столиці відповідно до Закону України "Про столицю України місто-герой Київ" по галузі "Комунальне господарство"	на дотацію комунальним підприємствам по утриманню житлового фонду для підвищення заробітної плати робітників з комплексного прибирання будинків з прилеглими територіями (двірників)			
Голосіївський	92 337,6		9 513,9							1 780,1		5 622,0	2 050,0		8 809,6	11 397,7	
Дарницький	200 779,6		19 904,6							1 539,7		12 600,0	2 625,2		7 402,4	11 450,4	
Деснянський	212 053,2		21 254,5							2 621,5		8 723,0	3 163,6		5 377,3	9 971,8	
Дніпровський	230 960,3		22 763,1							2 523,5		11 195,0	2 489,4		5 566,0	10 783,3	
Оболонський	163 100,0		16 329,6							2 162,7		7 512,0	4 602,2		7 133,5	11 113,0	
Печерський	116 293,7		12 075,0							1 596,3		4 820,1	1 144,6		10 108,0	2 930,4	
Подільський	109 617,5		11 045,3							2 425,4		6 979,0	1 529,1		6 178,0	8 983,2	
Святошинський	216 657,6		21 870,8							3 189,2		11 098,0	2 959,0		6 984,7	11 301,6	
Солом'янський	174 749,0		17 669,8							951,0		10 662,0	3 502,1		7 665,5	12 514,8	
Шевченківський	135 046,5		14 181,1							2 774,8		9 886,0	2 439,3		13 775,0	9 742,8	
Міський		5 651 501,0		48 397,7	1 989,2	131,5	5 095,1	3 852,8	715,0		7 300,0			10 000,0			

Найменування бюджетів	Загальний фонд				Спеціальний фонд																	
	Інші субвенції				Субвенції з місцевого бюджету до Державного бюджету України																	
	Субвенції з міського бюджету м.Києва районним в м.Києві бюджетам																					
	на поліпшення соціального захисту осіб похилого віку та інвалідів, які потребують надання соціально-побутових послуг, без врахування сімейного стану	на поташення кредиторської заборгованості підприємств (організацій), які здійснюють функції по утриманню та експлуатації житлового фонду, за послуги централізованого опалення та гарячого водопостачання перед АЕК "Київенерго" та АК "Дарницька ТЕЦ"	на поташення кредиторської заборгованості підприємств (організацій), які здійснюють функції по утриманню та експлуатації житлового фонду, за послуги холодноного водопостачання та водоведення перед АК "Київводоканал"	Субвенція з міського бюджету на розвиток мікререгіональних зв'язків																		
на виконання „Міської програми забезпечення пожежної безпеки у м.Києві на 2003-2010 роки“	на виконання „Програми поліпшення організації підготовки громадян до військової служби, приписки, призову на строкову військову службу та військову службу за контрактом на 2005-2010 роки“	на виконання "Міської програми сприяння в забезпеченні діяльності судів загальної юрисдикції та інших судових органів у м.Києві на 2008-2010 роки "Столичним судам - європейський рівень."	на виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів					на реконструкцію з надбудовою частини адміністративного будинку Прокуратури м.Києва по вул.Предславинській, 45/9	на прибудову спртзалу приймальника-розподільника для неповнолітніх на Бондарському пров.,14	на реконструкцію адмінбудівлі під гуртожиток на вул.Хорива, 22	на будівництво адміністративного будинку РУ ГУ МВС Деснянського району на вул. Закревського	на реконструкцію адмінбудинку ГУ МВС України в м. Києві на вул.. Володимирській,15	на виконання заходів за Програмою забезпечення епізоотичного та ветеринарно-санітарного благополуччя в місті Києві на 2006-2010 роки	Субвенція з Державного бюджету України місцевим бюджетам на фінансування ремонту приміщень управлiнь праці та соціального захисту виконавчих органів міських (міст республіканського в Автономній Республіці Крим і обласного значення) районних у містах Києві і Севастополі та районних у містах рад для здійснення заходів з виконання епідемічного із Світовим банком проекту "Вдосконалення системи соціальної допомоги"	на капітальні видатки по підфункції "Органи місцевого самоврядування"	на капітальні видатки по підфункції "Органи виконавчої влади в м.Києві"	на капітальний ремонт та облаштування установ та закладів освіти	на капітальний ремонт туалетних приміщень в дошкільних навчальних закладах освіти	на придбання обладнання та проведення капітальних ремонтів закладів культури і мистецтва	на виконання комплексних загальноміських заходів "Твій дім, твоє подвір'я"	Субвенція з міського бюджету на розвиток мікререгіональних зв'язків	
Голосіївський															120,1	43,2	253,7	4 495,8	1 418,6	809,2		
Дарницький															266,0	42,2	616,6	5 757,3	3 851,5	629,3		
Деснянський																87,9	312,1	6 938,0	5 998,9	629,3		
Дніпровський															107,9		505,9	5 020,8	1 440,0	809,2		
Оболонський															215,8		400,0	6 584,0	1 360,0	719,3		
Печерський															103,4	20,0	275,5	2 510,2	573,7	629,3		
Подільський															107,9	29,0	866,8	3 353,3	1 421,2	899,0		
Святошинський															188,5		641,2	5 831,0	3 204,9	719,3		
Солом'янський															161,1	12,5	509,8	4 600,2	2 856,9	809,2		
Шевченківський															249,3	1,8	2 578,8	5 349,6	1 650,1	903,5		
Міський	4 000,0	176 500,0	26 000,0	2 215,0	1 685,0	49,0	2 000,0	3 900,0	2 210,0	500,0	1 200,0	90,0	1 000,0								251 009,0	322,5

Додаток 5
до рішення Київської міської ради

від 17.01.2008 № 3/4475

Фінансування міського бюджету м. Києва на 2008 рік				
тис.грн.				
код	Найменування	Всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5
	Загальне фінансування	399 300,0	-10 700,0	410 000,0
200000	Внутрішнє фінансування	-110 700,0	-10 700,0	-100 000,0
203000	Інше внутрішнє фінансування	-110 700,0	-10 700,0	-100 000,0
203100	Позики інших фінансових установ	-110 700,0	-10 700,0	-100 000,0
203120	Погашено позик	-110 700,0	-10 700,0	-100 000,0
300000	Зовнішнє фінансування	510 000,0		510 000,0
303000	Позики, надані іноземними комерційними банками	510 000,0		510 000,0
303100	Одержано позик	1 275 000,0		1 275 000,0
303200	Погашено позик	-765 000,0		-765 000,0
400000	Фінансування за борговими операціями	399 300,0	-10 700,0	410 000,0
401000	Запозичення	1 275 000,0		1 275 000,0
401200	Зовнішні запозичення	1 275 000,0		1 275 000,0
401201	Довгострокові зобов'язання	1 275 000,0		1 275 000,0
402000	Погашення	-875 700,0	-10 700,0	-865 000,0
402100	Внутрішні зобов'язання	-110 700,0	-10 700,0	-100 000,0
402101	Довгострокові зобов'язання	-110 700,0	-10 700,0	-100 000,0
402200	Зовнішні зобов'язання	-765 000,0		-765 000,0
402201	Довгострокові зобов'язання	-765 000,0		-765 000,0

Заступник міського голови - секретар Київради

О.Довгий

Додаток № 6
до рішення Київської міської ради
від 17.01.2008 №3/4475

Перелік державних та регіональних програм міського бюджету міста Києва на 2008 рік

тис.грн.					
КВК	Назва головного розпорядника коштів, найменування КТКВ	Загальний фонд		Спеціальний фонд	
		Найменування програми	Сума	Найменування програми	Сума
КТКВ					Сума
259380		на виконання функцій столиці відповідно до Закону України "Про столицю України-місто-герой Київ"	1 696 000,0		1 696 000,0
150,064, 160,030, 110,083, 603,601, 150101, 150120, 150119, 240900	Головне управління фіскальної та спорту виконавчого органу Київради (КМДА), Головне управління інформації та захисту інформації виконавчого органу Київради (КМДА), Головне управління транспорту виконавчого органу Київради (КМДА), Головне управління охорони здоров'я та медичного забезпечення виконавчого органу Київради (КМДА), Головне управління культури і мистецтва виконавчого органу Київради (КМДА), Головне управління комунального господарства виконавчого органу Київради (КМДА), Деснянська районна у м.Києві державна адміністрація, Голосіївська районна у м.Києві державна адміністрація,	Міська цільова програма підготовки та проведення в м.Києві фінальної частини чемпіонату Європи 2012 року з футболу	9 100,0	Міська цільова програма підготовки та проведення в м.Києві фінальної частини чемпіонату Європи 2012 року з футболу	3 352 630,0
060, КФК 091101, 091102, 091103, 091105, 091106, 091107, 091211/ 240900	Головне управління у справах сім'ї та молоді виконавчого органу Київради (КМДА), районні у м. Києві державні адміністрації	Комплексна програма "Молоді міста Києва на 2006-2008 років"	38 590,6	Комплексна програма "Молоді міста Києва на 2006-2008 років"	845,1
020, 150, 060, 050, 062, КФК 091108, 070201	Головне управління освіти і науки виконавчого органу Київради (КМДА), Головне управління фіскальної та спорту виконавчого органу Київради (КМДА), Головне управління у справах сім'ї та молоді виконавчого органу Київради (КМДА), Головне управління соціального захисту виконавчого органу Київради (КМДА), Служба у справах неповнолітніх районні у м. Києві державні адміністрації	Програма відпочинку та оздоровлення дітей міста Києва на період до 2008 року	37 355,8		37 355,8
020, 030, 110, 070000/ 240900	Головне управління освіти і науки виконавчого органу Київради (КМДА), Головне управління культури і мистецтва виконавчого органу Київради (КМДА), Головне управління охорони здоров'я та медичного забезпечення районні у м. Києві державні адміністрації	Програма "Освіта столиці. 2006-2010 роки"	53 019,1	Програма "Освіта столиці. 2006-2010 роки"	122 180,2
110, 110000/ 240900	Головне управління культури і мистецтва виконавчого органу Київради (КМДА), районні у м. Києві державні адміністрації	Міська комплексна програма «Столиця культура і мистецтво на 2006-2010 роки»	309 802,8	Міська комплексна програма «Столиця культура і мистецтво на 2006-2010 роки»	35 300,4
110, 110201/ 240900	Головне управління культури і мистецтва виконавчого органу Київради (КМДА), районні у м. Києві державні адміністрації	Міська програма «Розвиток бібліотечної справи в м. Києві на 2007-2010 роки»	44 958,3	Міська програма «Розвиток бібліотечної справи в м. Києві на 2007-2010 роки»	6 925,2
110, 110201/ 240900	Головне управління культури і мистецтва виконавчого органу Київради (КМДА)	Міська комплексна програма «Розвиток музейної справи у м. Києві на 2006-2010 роки»	32 464,2	Міська комплексна програма «Розвиток музейної справи у м. Києві на 2006-2010 роки»	7 820,0
030 081002	Головне управління охорони здоров'я та медичного забезпечення виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)	Міська міжатласна комплексна програма "Здоров'я киян" на 2003-2011 роки	52 100,0		52 100,0
221, 050, 062, 061, 060, 030, 020, 082, 072, 010, 240380, 090412, 090416, 090701, 090802, 091108, 091209, 091214/ 240900	Головне фінансове управління, Головне управління соціального захисту населення, Служба у справах жінок, інвалідів, ветеранів війни та праці, Головне управління у справах сім'ї та молоді, Головне управління охорони здоров'я та медичного забезпечення, Головне управління освіти і науки, Головне управління ритуальних послуг, Головне управління у справах захисту населення від наслідків аварій на ЧАЕС, Головне управління з питань внутрішньої політики, Головне управління житлового господарства виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)	Міська комплексна програма "Турбота" на 2006-2010 роки, затверджена рішенням Київради від 16.12.05р. №603/3064	947 405,7	Міська комплексна програма "Турбота" на 2006-2010 роки, затверджена рішенням Київради від 16.12.05р. №603/3064	2334,2
006,221 250344, 259344/ 250404	Виконавчий орган Київради (Київської міської державної адміністрації), Головне фінансове управління виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)	Програма зміцнення законності, посилення боротьби зі злочинністю у місті Києві на 2007-2011 роки	49 204,9		49 204,9
221 250344	Головне фінансове управління виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)	Програма поліпшення організації підготовки громадян до військової служби, приписки, призову на строкову військову службу та військову службу за контрактом на 2005-2010 роки	131,5	Програма поліпшення організації підготовки громадян до військової служби, приписки, призову на строкову військову службу та військову службу за контрактом на 2005-2010 роки	49,0
221 250344	Головне фінансове управління виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)	Міська програма сприяння в забезпеченні діяльності судів загальної юрисдикції та інших судових органів у місті Києві на 2008-2010 роки "Столичним судам - європейський рівень."	5095,1	Міська програма сприяння в забезпеченні діяльності судів загальної юрисдикції та інших судових органів у місті Києві на 2008-2010 роки "Столичним судам - європейський рівень."	2000,0
221 250344	Головне фінансове управління виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)	Міська програма забезпечення пожежної безпеки у місті Києві на 2003-2010 роки	1 989,2	Міська програма забезпечення пожежної безпеки у місті Києві на 2003-2010 роки	1 685,0
070 250404/ 240900	Головне управління з питань надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)	Міська програма розвитку комунальної аварійно-ритуальної служби «Київська служба порятунку» на 2007-2011 роки	4 845,4	Міська програма розвитку комунальної аварійно-ритуальної служби «Київська служба порятунку» на 2007-2011 роки	100,0
221 250344	Головне фінансове управління виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)	Програма забезпечення епідемічного та ветеринарно-санітарного благополуччя в місті Києві на 2006-2010 роки		Програма забезпечення епідемічного та ветеринарно-санітарного благополуччя в місті Києві на 2006-2010 роки	1 000,0
161 180410/ 240900	Головне управління промисловості, науки-технічної та інноваційної політики виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)	Київська міська програма розвитку промисловості на інноваційній основі на 2007-2011 роки	600,0	Київська міська програма розвитку промисловості на інноваційній основі на 2007-2011 роки	6 000,0
083 100302	Головне управління комунального господарства виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)	Програма розвитку туризму в місті Києві до 2010 року	3 389,8		3 389,8

081 250404/ 240900	Головне управління комунальної власності виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)	Програма приватизації майна територіальної громади міста Києва на 2007 - 2010 роки	1 365,0	Програма приватизації майна територіальної громади міста Києва на 2007 - 2010 роки	200,0
221 250344	Головне фінансове управління виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)	Програма приватизації майна територіальної громади міста Києва на 2007 - 2010 роки Регіональними виділеннями Фонду державного майна України по місту Києву	715,0		715,0
221 250344	Головне фінансове управління виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)	Програма інформування громадськості та розширення соціальної реклами з питань інформатизації та діяльності органів Державної виконавчої адміністрації м. Києва на 2007-2009 роки в першу чергу по платежах, що надходять до бюджету міста Києва	3 852,8		3 852,8
001 250404/ 240900	Київська міська рада	Програма вирішення депутатів Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборчих програм та доручень виборців	41 402,1	Програма вирішення депутатів Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборчих програм та доручень виборців	18 597,9
010 250404/ 240900	Головне управління з питань внутрішньої політики виконавчого органу Київради (КМДА)	Програма сприяння розвитку громадського суспільства у м. Києві на 2007-2008 роки	5 034,0	Програма сприяння розвитку громадського суспільства у м. Києві на 2007-2008 роки	50,0
250404/ 240900	Головне фінансове управління виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)	На виконання програм вирішення міським головною соціально-економічних проблем, виконання передвиборчих програм	22 612,0	На виконання програм вирішення міським головною соціально-економічних проблем, виконання передвиборчих програм	53 095,1
221 250404/ 240900	Головне фінансове управління виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)	Програма сприяння міському самоврядуванню, підтримка діяльності органів самоврядування населення та місцевих ініціатив у м.Києві на 2007-2011 роки	3 836,0	Програма сприяння міському самоврядуванню, підтримка діяльності органів самоврядування населення та місцевих ініціатив у м.Києві на 2007-2011 роки	200,0
075 180404	Головне управління з питань регуляторної політики та підприємництва виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)	Київська міська програма підтримки малого та середнього підприємництва на 2007-2008 роки	59 444,8		59 444,8
161 180404	Головне управління промисловості, науки-технічної та інноваційної політики виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)	Київська міська програма підтримки малого та середнього підприємництва на 2007-2008 роки	5 000,0		5 000,0
080 240900	Головне управління житлового господарства виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)	Загальноміська Програма заміни або модернізації ліфтів у житловому фонді м. Києва на 2006-2010 роки (Програма «Ліфт»)			153 900,0
Всього			3 429 314,1		3 764 912,1

Заступник міського голови - секретар Київради

О.Довгий

Додаток 7
до рішення Київської міської ради
від 17.01.2008 № 3/4475

Перелік видатків районних бюджетів у місті Києві, які враховані в бюджеті міста Києва при встановленні нормативів відрахувань загальнодержавних податків і зборів до бюджетів районів

1. Державне управління:
функціонування виконавчої влади:
— органи місцевого самоврядування;
— виконавчі органи районних у місті Києві рад (районні державні адміністрації).

2. Освіта:
а) дошкільна освіта:
— дошкільні заклади освіти;
б) загальна середня освіта:
— загальноосвітні школи (в т. ч. школи-дитячі садки), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колеґіуми, в т. ч. виконання функцій столиці;
— вечірні (змінні) школи;
в) заклади освіти для громадян, які потребують соціальної допомоги та реабілітації:
— загальноосвітні школи-інтернати, загальноосвітні санаторні школи-інтернати;
— загальноосвітні школи-інтернати для дітей-сиріт та дітей, які позбавлені батьківського піклування;
— дитячі будинки (в т. ч. сімейного типу, прийомні сім'ї);
— спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, школи та інші заклади освіти для дітей з вадами фізичного чи розумового розвитку;
г) позашкільна освіта:
— позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми;
д) інші заклади та заходи в галузі освіти:
— методична робота, інші заходи у сфері народної освіти;
— централізовані бухгалтерії;
— групи централізованого господарсько-го обслуговування;
— інші заклади освіти;
— інші освітні програми;
— допомога дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, яким виповнюється 18 років.

3. Охорона здоров'я:
а) амбулаторно-поліклінічні заклади:
— навчально-практичний центр сімейної медицини Дарницького району.
б) спеціалізовані лікарні та інші спеціалізовані заклади:
— госпіталь “Печерський” Печерського району м. Києва

4. Соціальний захист та соціальне забезпечення:
а) соціальний захист окремих категорій населення (міська комплексна програма ДТурбота”):
— інші видатки на соціальний захист населення;
— інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці;
— інші програми соціального захисту неповнолітніх;
— фінансова підтримка громадських організацій інвалідів і ветеранів;
— інші установи та заклади;
б) соціальне забезпечення:
— притулки для неповнолітніх;
— територіальні центри і відділення соціальної допомоги на дому;
в) соціальні програми у галузі сім'ї, дітей та молоді:

— утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді, в т. ч. виконання функцій столиці;
— утримання підліткових клубів для молоді за місцем проживання;
— програми та заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді, в т. ч. виконання функцій столиці;
— соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді;
— соціальні програми і заходи державних органів у справах сім'ї;
г) заходи по реалізації регіональної програми відпочинку та оздоровлення дітей.

5. Житлово-комунальне господарство:
а) житлове господарство:
— дотація;
б) комунальне господарство:
— благоустрій, в т. ч. виконання функцій столиці;
— утримання буюетів питної води та фонтанів;
— поховання одиноких громадян.

6. Культура і мистецтво:
а) культура:
— бібліотеки, в т. ч. виконання функцій столиці;
— палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу;
— школи естетичного виховання дітей;
б) мистецтво та культурно-мистецькі заходи:
— театри;
— концертні заклади;
— культурно-мистецькі заходи;
в) інші культурно-освітні заклади та ін-нофікація:
— кінотеатри;
— інші культурно-освітні заклади.

7. Засоби масової інформації:
— підтримка районних засобів масової інформації.

8. Фізична культура і спорт:
а) здійснення заходів з фізичної культури і спорту:
— утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл;
— проведення масових спортивних заходів;
— фінансова підтримка та утримання спортивних споруд;
— утримання центрів фізичної культури населення “Спорт для всіх”.

9. Видатки, не віднесені до основних груп:
— резервний фонд;
— програма підтримки приватизації;
— програма вирішення головою районної в м. Києві ради та депутатами районних рад соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців;
— програма фінансування міським головою вирішення соціально-економічних проблем, виконання передвиборної програми та доручень виборців.

Заступник міського голови —
секретар Київради О. Довгий



Додаток 8
до рішення Київської міської ради від 17.01.2008 № 3/4475

1.1. Метою формування дотації вирівнювання у місті Києві є надання фінансової підтримки місцевим бюджетам районів міста — для забезпечення безперервного фінансування видатків та ліквідації (зменшення) горизонтальних фінансових дисбалансів по районах міста Києва, обумовлених недоотриманням доходів, які враховуються в розрахунку міжбюджетних трансфертів, що не могло бути передбачене при складанні проекту бюджету міста Києва на 2008 рік.

1.2. У складі загального фонду бюджету міста Києва акумулюються кошти для проведення фінансового вирівнювання та на відповідну суму плануються видатки міського бюджету для надання дотацій вирівнювання районним бюджетам.

1.2.1. Затверджена рішенням Київської міської ради дотація вирівнювання формується за рахунок відрахувань від розрахункового контингенту надходжень в бюджети районів податку з доходів фізичних осіб та за рахунок коштів податку з доходів фізичних осіб, що спрямовуються до міського бюджету.

1.3. В районних бюджетах передбачається надходження дотації вирівнювання з міського бюджету міста Києва в сумах, затверджених Київською міською радою при прийнятті та уточненні бюджету міста Києва (додаток 4) та відповідними рішеннями районних рад.

1.4. На основі затвердженої Київською міською радою та районними радами суми дотації вирівнювання та розпису міського бюджету, затвердженого начальником Головного фінансового управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), складається помісячний розпис доходів і видатків районних бюджетів міста Києва.

1.4.1. Головне фінансове управління доводить районним фінансовим управлінням помісячний план надходжень доходів, які враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів, в межах річної суми.

1.4.2. Помісячний план надходжень доходів, які враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів, формується в пропорції, покладеній Міністерством фінансів України при доведенні бюджету міста Києва помісячного плану надходжень доходів, які враховуються при визначенні міжбюджетних трансфертів.

1.5. Головне фінансове управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) проводить аналіз виконання помісячного плану надходжень до бюджету міста Києва доходів, які враховуються при визначенні міжбюджетних трансфертів, та аналіз помісячних доходів районних бюджетів (згідно зі звітними даними Державного казначейства у місті Києві), а також визначає фактичні суми акумульованих коштів у загальному фонді міського бюджету Києва для надання дотації вирівнювання районним бюджетам.

1.6. Сума фактично акумульованих коштів у фонді фінансового вирівнювання, призначених для розподілу між районами міста Києва, визначається відповідно ступеню виконання помісячного плану надходжень податку з доходів фізичних осіб.

1.6.1. Для цього показник фактичного виконання плану надходжень податку з доходів фізичних осіб, а також частка до розподілу затвердженої річної суми дотації вирівнювання, щомісячно обчислюється наростаючим підсумком.

1.7. Уточнення по районах міста Києва запланованих сум дотацій вирівнювання здійснюється на основі принципу відносного вирівнювання, тобто заплановані районам суми дотації вирівнювання коригуються із застосуванням єдиного коефіцієнту вирівнювання за формулою (I).

1.7.1. Алгоритм розрахунку уточненої дотації вирівнювання в разі перевиконання доходів, що враховуються при визначенні міжбюджетних трансфертів, такий:

Обсяг фінансової підтримки — загальна сума уточненої дотації вирівнювання (D_n), яка надається районам, визначається за формулою:

$$D_n = 0,3K^t \cdot D_a \quad (I)$$

де: D_a — дотація вирівнювання, яка передбачена бюджетам районів згідно з розписом міського бюджету на відповідний період;

K^t — коефіцієнт вирівнювання загальноміський.

1.7.2. Коефіцієнт вирівнювання (K^t) розраховується як співвідношення між фактичним обсягом акумульованих за t період коштів податку з доходів фізичних осіб та їх плановою сумою (наростаючим підсумком):

$$K^t = \frac{AK_{\phi}^t}{AK_n^t}, \quad (II)$$

де: AK_{ϕ}^t — фактичний обсяг акумульованих коштів;

AK_n^t — плановий обсяг акумульованих коштів.

1.7.3. Коефіцієнт вирівнювання (K^i) окремо взятого району розраховується як співвідношення між фактичним обсягом акумульованих за i період коштів податку з доходів фізичних осіб та їх плановою сумою (наростаючим підсумком):

K^i_n коефіцієнт вирівнювання i -ого району:

$$K^i = \frac{AK_{\phi}^i}{AK_n^i}, \quad (III)$$

де: AK_{ϕ}^i — фактичний обсяг акумульованих коштів;

AK_n^i — плановий обсяг коштів на відповідний період.

1.7.4. Обсяг дотації вирівнювання i -тому району D_n^i за t період визначається за формулою

$$D_n^i = D_s^i \cdot K^i_n \quad (IV)$$

1.7.5. Значення коефіцієнту вирівнювання змінюється щомісячно в залежності від ступеня виконання плану надходжень податку з доходів фізичних осіб, визначеного наростаючим підсумком, і відрізняється в залежності від тривалості періоду, за який здійснюється коригування (місяць, квартал, півріччя).

1.8. У випадку недовиконання доходів, що враховуються при визначенні міжбюджетних трансфертів, районним бюджетам надається планова сума дотації вирівнювання без коригування.

1.9. Рішення про уточнення сум дотації вирівнювання бюджетам районів щомісячно приймається Головним фінансовим управлінням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

1.10. Головне фінансове управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в межах акумульованих коштів здійснює фінансування бюджетів районів на уточнені суми дотації вирівнювання (попередній розрахунок станом на 25 число поточного місяця).

1.11. На суму акумульованих коштів та суму додатково акумульованих коштів за 2008 рік, в разі перевиконання плану надходжень податку з доходів фізичних осіб, в грудні 2008 року Головним фінансовим управлінням вносяться пропозиції Київській міській раді щодо розподілу цих коштів.

1.12. Кошти дотації вирівнювання відображаються в міському бюджеті по видатках, код бюджетної класифікації 250311 міжбюджетні трансферти “Дотації вирівнювання, що передаються з районних та міських бюджетів”, в районних бюджетах вони відображаються по доходах, код бюджетної класифікації 41020300 “Дотації вирівнювання, що одержуються з районних та міських (міст Києва і Севастополя, міст республіканського і обласного значення) бюджетів”.

1.13. Щоквартально виконавчий орган Київської міської ради (Київська міська державна адміністрація) в складі звіту про хід виконання бюджету міста Києва подає звіт про уточнені суми дотацій вирівнювання районам міста та про суми акумульованих і перерахованих коштів дотації вирівнювання за відповідний період.

Заступник міського голови — секретар Київради О. Довгий

Додаток № 9

до рішення Київської міської Ради
від 17.01.2008 № 3/4475

Органи, які забезпечують контроль за надходженнями податків і зборів до бюджету м.Києва

Код	Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4
11010100	Податок з доходів найманих працівників	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
11010200	Податок з доходів фізичних осіб - суб'єктів підприємницької діяльності і незалежної професійної діяльності	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
11010300	Податок з доходів фізичних осіб на дивіденди та роялті	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
11010400	Фіксований податок на доходи фізичних осіб від зайняття підприємницькою діяльністю	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
11010500	Надходження сум реструктурованої заборгованості зі сплати податку з доходів фізичних осіб	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
11010600	Податок з доходів фізичних осіб у вигляді вигравіш або призів, отриманих внаслідок проведення конкурсів та інших розіграшів, вигравіш в азартні ігри	Державна податкова адміністрація у м. Києві	

Органи, які забезпечують контроль за надходженнями податків і зборів до бюджету м.Києва

Код	Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4
11010700	Податок з доходів фізичних осіб - нерезидентів	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
11010800	Податок з доходів фізичних осіб - військовослужбовців та осіб рядового і начальницького складу	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
11011000	Податок з доходів фізичних осіб -працівників закордонних дипломатичних установ України з фонду оплати праці в національній валюті	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
11011100	Податок з доходів фізичних осіб від інших видів діяльності	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
11011200	Податок з доходів фізичних осіб від продажу нерухомого майна та надання нерухомості в оренду (суборенду), житловий найм (піднайм)	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
11011300	Податок з доходів фізичних осіб від продажу рухомого майна та надання рухомого майна в оренду (суборенду), житловий найм (піднайм)	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
11011400	Податок з доходів фізичних осіб від отримання платником доходу внаслідок прийняття ним у спадщину майна, коштів, майнових чи немайнових прав	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
11020200	Податок на прибуток підприємств і організацій, що належать до комунальної власності	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
12020400	Податок з власників водних транспортних засобів		Державна податкова адміністрація у м. Києві
12020500	Податок з власників наземних транспортних засобів та інших самохідних машин і механізмів (юридичних осіб)		Державна податкова адміністрація у м. Києві
12020600	Податок з власників наземних транспортних засобів та інших самохідних машин і механізмів (з громадян)		Державна податкова адміністрація у м. Києві
13010200	Збір за спеціальне використання лісових ресурсів місцевого значення та користування земельними ділянками лісового фонду	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
13010300	Надходження сум реструктурованої заборгованості зі сплати збору за спеціальне використання лісових ресурсів та користування земельними ділянками лісового фонду	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
13020200	Збір за спеціальне водокористування місцевого значення	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
13030200	Плата за користування надрами місцевого значення	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
13030500	Надходження сум реструктурованої заборгованості зі сплати платежів за спеціальне використання корисних копалин	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
13050100	Земельний податок з юридичних осіб	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
13050200	Орендна плата з юридичних осіб	Державна податкова адміністрація у м. Києві, Головне управління земельних ресурсів виконавчого органу Київради (КМДА)	
13050300	Земельний податок з фізичних осіб	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
13050400	Реструктурована сума заборгованості плати за землю	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
13050500	Орендна плата з фізичних осіб	Державна податкова адміністрація у м. Києві, Головне управління земельних ресурсів виконавчого органу Київради (КМДА)	
14060100	Податок на промисел	Державна податкова адміністрація у м. Києві	

Код	Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4
14060200	Плата за видачу ліцензій та сертифікатів	Державний комітет України з питань регуляторної політики та підприємництва	
14060300	Плата за державну реєстрацію суб'єктів підприємницької діяльності	Державна податкова адміністрація у м.Києві за актами перевірок, Управління Державного казначейства у м.Києві	
14060900	Плата за державну реєстрацію, крім плати за державну реєстрацію суб'єктів підприємницької діяльності	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
14061100	Плата за ліцензії на право роздрібної торгівлі алкогольними напоями та тютюновими виробами	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
14070100	Плата за придбання торгового патенту на здійснення роздрібної торгівлі, сплачена фізичними особами	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
14070200	Плата за придбання торгового патенту на здійснення роздрібної торгівлі, сплачена юридичними особами	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
14070300	Плата за придбання торгового патенту на здійснення операцій з торгівлі готівковими валютними цінностями	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
14070500	Плата за придбання торгового патенту на здійснення оптової торгівлі, сплачена фізичними особами	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
14070600	Плата за придбання торгового патенту на здійснення торговельно-виробничої діяльності (громадське харчування), сплачена фізичними особами	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
14070700	Плата за придбання торгового патенту на здійснення оптової торгівлі, сплачена юридичними особами	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
14070800	Плата за придбання торгового патенту на здійснення торговельно-виробничої діяльності (громадське харчування), сплачена юридичними особами	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
14070900	Плата за придбання пільгового торгового патенту на здійснення торговельної діяльності	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
14071000	Плата за придбання короткотермінового торгового патенту на здійснення торговельної діяльності	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
14071300	Плата за придбання торгового патенту на здійснення діяльності з надання побутових послуг, сплачена фізичними особами	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
14071400	Плата за придбання торгового патенту на здійснення діяльності з надання побутових послуг, сплачена юридичними особами	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
14071500	Плата за придбання торгових патентів пунктами продажу нафтопродуктів (автозаправними станціями, заправними пунктами)		Державна податкова адміністрація у м. Києві



Код	Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4
14071700	Плата за придбання торгового патенту на здійснення операцій з надання послуг у сфері грального бізнесу, сплачена юридичними особами	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
14071800	Плата за придбання торгового патенту на здійснення операцій з надання послуг у сфері грального бізнесу, сплачена фізичними особами	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
16010100	Податок з реклами	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
16010200	Комунальний податок	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
16010400	Збір за припаркування автотранспорту	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
16010500	Ринковий збір	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
16010600	Збір за видачу ордера на квартиру	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
16011000	Збір з осіб, які беруть участь у грі на тоталізаторі на іподромі	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
16011100	Збір за право використання місцевої символіки	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
16011200	Збір за право проведення кіно- і телезйомок	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
16011300	Збір за право проведення місцевих аукціонів, конкурсного розпродажу і лотерей	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
16011500	Збір за видачу дозволу на розміщення об'єктів торгівлі та сфери послуг	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
16011700	Надходження сум реструктурованої заборгованості зі сплати місцевих податків	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
16040100	Фіксований сільськогосподарський податок, нарахований після 1 січня 2001 року	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
16040200	Фіксований сільськогосподарський податок, нарахований до 1 січня 2001 року	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
16050100	Надходження сум реструктурованої заборгованості зі сплати Єдиний податок на підприємницьку діяльність з юридичних осіб	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
16050200	Єдиний податок на підприємницьку діяльність з фізичних осіб	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
21010300	Частина прибутку (доходу) господарських організацій (які належать до комунальної власності, або у статутних фондах яких є частка комунальної власності), що вилучається до бюджету.	Державна податкова адміністрація у м. Києві, Головне управління комунальної власності міста виконавчого органу Київради (КМДА)	
21010800	Дивіденди, нараховані на акції (частки, паї) господарських товариств, що є у власності відповідної територіальної громади		Державна податкова адміністрація у м. Києві за актами перевірок, Головне управління комунальної власності міста виконавчого органу Київради (КМДА)
21030000	Надходження від грошово-речових лотерей	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
21040000	Надходження від розміщення в установах банків тимчасово вільних бюджетних коштів	Головне фінансове управління виконавчого органу Київради (КМДА), Контрольно-ревізійне управління у м. Києві (за актами перевірок)	
21080000	Інші надходження	Державна податкова адміністрація у м. Києві за актами перевірок, Головне контрольно-ревізійне управління у м. Києві за результатами реалізації матеріалів ревізій та перевірок	
21081100	Адміністративні штрафи та інші санкції	Державна податкова адміністрація у м. Києві, Державна виконавча служба, Відділ забезпечення роботи адміністративної комісії при виконавчому органі Київради (КМДА)	
21110000	Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва		Головне управління земельних ресурсів виконавчого органу Київради (КМДА)
22020000	Плата за утримання дітей у школах-інтернатах		Головні управління освіти і науки, Контрольно-ревізійне управління у м. Києві за результатами реалізації матеріалів ревізій та перевірок
22080400	Плата за оренду майнових комплексів та іншого майна, що у комунальній власності	Головне управління комунальної власності міста виконавчого органу Київради (КМДА), Державна податкова адміністрація у м. Києві за актами перевірки, Контрольно-ревізійне управління за результатами реалізації матеріалів ревізій та перевірок	
22090100	Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування	Державна податкова адміністрація у м. Києві за актами перевірок, Державна виконавча служба (за рішенням господарського суду)	
22090400	Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян України	Державна податкова адміністрація у м. Києві за актами перевірок, Головне управління МВС України в м. Києві	
22090500	Надходження сум реструктурованої заборгованості зі сплати державного мита	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
24030000	Надходження сум кредиторської та депонентської заборгованості підприємств, організацій та установ, щодо яких минув строк позовної давності	Контрольно-ревізійне управління у м. Києві	
24060300	Інші надходження	Державна податкова адміністрація у м. Києві	
24060800	Надходження від збору за проведення гастрольних заходів		Державна податкова адміністрація у м. Києві, Головне управління культури і мистецтва
24062100	Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності		Державне управління екології та природних ресурсів в м. Києві, Державна податкова адміністрація у м. Києві за актами перевірок
24110600	Відсотки за користування позиками, які надавалися з місцевих бюджетів		Головне фінансове управління виконавчого органу Київради (КМДА)
25010000	Плата за послуги, що надаються бюджетними установами		Головні управління та відділи виконавчого органу Київради (КМДА), Контрольно-ревізійне управління у м. Києві за результатами реалізації матеріалів ревізій та перевірок
25010100	Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з функціональними повноваженнями		Головні управління та відділи виконавчого органу Київради (КМДА), Контрольно-ревізійне управління у м. Києві за результатами реалізації матеріалів ревізій та перевірок

Код	Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4
5010200	Кошти, що отримуються бюджетними установами від господарської та/або виробничої діяльності		Головні управління та відділи виконавчого органу Київради (КМДА), Контрольно-ревізійне управління у м. Києві за результатами реалізації матеріалів ревізій та перевірок
5010300	Плата за оренду майна бюджетних установ		Головні управління та відділи виконавчого органу Київради (КМДА), Головне управління комунальної власності міста виконавчого органу Київради (КМДА), Контрольно-ревізійне управління у м. Києві за результатами реалізації матеріалів ревізій та перевірок
5010400	Кошти, що отримуються бюджетними установами від реалізації майна		Головні управління та відділи виконавчого органу Київради (КМДА), Контрольно-ревізійне управління у м. Києві за результатами реалізації матеріалів ревізій та перевірок
5020000	Інші джерела власних надходжень бюджетних установ		Головні управління та відділи виконавчого органу Київради (КМДА), Контрольно-ревізійне управління у м. Києві за результатами реалізації матеріалів ревізій та перевірок
5020100	Благодійні внески, гранти та дарунки, отримані бюджетними установами		Головні управління та відділи виконавчого органу Київради (КМДА), Контрольно-ревізійне управління у м. Києві за результатами реалізації матеріалів ревізій та перевірок
5020200	Надходження, що отримуються бюджетними установами на виконання окремих доручень та інвестиційних проектів		Головні управління та відділи виконавчого органу Київради (КМДА), Контрольно-ревізійне управління у м. Києві за результатами реалізації матеріалів ревізій та перевірок
0300000	Надходження від відчуження майна, яке належить Автономній Республіці Крим та майна, що знаходиться у комунальній власності		Головне управління комунальної власності міста виконавчого органу Київради (КМДА), регіональне відділення Фонду Державного майна України по м. Києву
0300000	Кошти отримані від продажу основних засобів організаціями і установами, що фінансуються з бюджету м. Києва або належать до комунальної власності міста		Головне управління комунальної власності міста виконавчого органу Київради (КМДА)
0100000	Надходження від продажу землі		Головне управління земельних ресурсів виконавчого органу Київради (КМДА)
0801000	Надходження коштів від енергопідприємств до Державного фонду охорони навколишнього природного середовища		Державна податкова адміністрація у м. Києві, Державне управління екології та природних ресурсів в м. Києві
0802000	Інші збори за забруднення навколишнього природного середовища до Фонду охорони навколишнього природного середовища		Державна податкова адміністрація у м. Києві, Державне управління екології та природних ресурсів в м. Києві
0803000	Надходження від сплати збору за забруднення навколишнього природного середовища фізичними особами		Державна податкова адміністрація у м. Києві, Державне управління екології та природних ресурсів в м. Києві
1100000	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої влади		Державна податкова адміністрація у м. Києві за актами перевірок
	* пайові кошти інвесторів (забудовників) на розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури та кошти, що сплачуються в порядку компенсації за інженерну підготовку території		Головне управління економіки та інвестицій виконавчого органу КМДА
	* кошти від плати за право тимчасового використання місць (для розташування об'єктів зовнішньої реклами), які перебувають у комунальній власності міста		Головне управління з питань реклами виконавчого органу Київради (КМДА)
	* кошти, що надходять відповідно до умов інвестиційних угод та аукціонів		Головне управління економіки та інвестицій виконавчого органу КМДА
	* кошти отримані на розвиток житлового будівництва		Головне управління житлового забезпечення виконавчого органу Київради (КМДА)
	* надходження, отримані від операцій із борговими зобов'язаннями міста Києва, в тому числі надходження, отримані від розміщення облігацій місцевої позики та інших цінних паперів міста Києва в сумі, що перевищує номінальну вартість, надходження, отримані у випадку дострокового погашення боргових зобов'язань міста Києва, в тому числі викупу облігацій місцевої позики та інших цінних паперів міста Києва за ціною нижче номінальної; інші надходження від операцій з боргом міста Києва		Головне фінансове управління виконавчого органу Київради (КМДА)
	* надходження коштів (грантів) від фізичних та юридичних осіб на добровільній та безповоротній основі на фінансування заходів з покращення життя соціально незахищених верств населення		Головне фінансове управління виконавчого органу Київради (КМДА)
	*кошти відновної вартості зелених насаджень, що підлягають видаленню на території міста Києва		Головне управління комунального господарства виконавчого органу Київради(КМДА), Управління охорони навколишнього природного середовища виконавчого органу Київради (КМДА)
	*кошти, що надходять в рахунок погашення пільгового довготермінового кредиту, наданого з міського бюджету міста для молодих сімей та одиноких молодих громадян на будівництво житла, та відсотки за користування ним		Головне управління житлового забезпечення виконавчого органу Київради (КМДА)

Заступник міського голови - секретар Київради

О.Довгий

Додаток 10 до рішення Київської міської ради від 17.01.2008 № 3/4475

Заходи щодо покращення рівня життя соціально незахищених верств населення (за рахунок грантів)

1. Кошти на фінансування заходів спрямовуються безпосередньо на:
— будівництво житла для соціально незахищених верств населення;
— медичне забезпечення;
— соціальний захист та соціальне забезпечення.
2. Джерелом для фінансування заходів є кошти (гранти) “На покращення рівня життя соціально-незахищених верств населення”, які перераховуються до міського бюджету міста Києва фізичними та юридичними особами на виконання заходів на безповоротній та безоплатній основі.
3. Кошти на виконання заходів щодо покращення

рівня життя соціально незахищених верств населення спрямовуються на визначені цілі розпорядженнями Київської міської державної адміністрації.

4. Виконавчий орган Київської міської ради (Київська міська державна адміністрація) щомісяця в періодичному виданні “Хрещатик” публікує інформацію про надходження та використання грантів від фізичних та юридичних осіб.

Заступник міського голови — секретар Київської міської ради
О. Довгий



Додаток 11
до рішення Київської міської ради
від 17.01.2008 № 3/4475

**ЗАХОДИ
із забезпечення виконання у 2008 році м. Києвом функцій столиці
України**

млн. грн

Найменування заходу	Відповідальні за виконання	Всього	В т.ч. міський бюджет
Освіта			
1. Підтримка діяльності столичних закладів освіти у сфері міжнародного співробітництва шляхом розроблення та запровадження додаткових спільних міжнародних проєктів у галузі освіти, розширення партнерських зв'язків між навчальними закладами міста і інших регіонів України та іноземних держав.	Головне управління освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) районні у м. Києві держадміністрації	0,4	0,4
2. Підготовка олімпійського резерву на базі Київського спортивного ліцею-інтернату, забезпечення участі його вихованців у всеукраїнських чемпіонатах та міжнародних спортивних змаганнях.	Головне управління освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	0,8	0,8
3. Підготовка педагогічних працівників, фахівців з музичного та естрадно-циркового мистецтв та інших фахівців на базі Київського міського педагогічного університету імені Б.Д.Грінченка, Київського інституту музики імені Р.М.Глієра, Академії муніципального управління та Київської муніципальної академії естрадного та циркового мистецтв.	Головне управління освіти і науки та Головне управління культури і мистецтв виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	16,2	16,2
4. Підтримка діяльності загальноосвітніх навчальних закладів з поглибленим вивченням окремих предметів і курсів, профільним навчанням та допрофесійною підготовкою /стимулювання педагогічних працівників, придбання сучасного технічного обладнання, використання елементів дистанційного навчання та запровадження новітніх освітніх технологій з використанням електронної техніки, тощо/.	Головне управління освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації); районні у м. Києві держадміністрації	184,3	0,4
Разом		201,7	17,8
Охорона здоров'я			
5. Забезпечення надання спеціалізованої медичної допомоги, в тому числі:			
проведення аутологічних і алогенних трансплантацій кісткового мозку при лейкомії, лімфомах, мієлодиспластичних синдромах, імунodefіцитних станах, солідних пухлинах із застосуванням унікального обладнання та апаратури на базі Київського центру трансплантації кісткового мозку.	Головне управління охорони здоров'я та медичного забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської держадміністрації).	2,7	2,7
лікування хворих на полірезистентні форми легеневого туберкульозу та хворих на туберкульоз з Віл-інфекцією та СНІДОМ на базі Київської міської туберкульозної лікарні №2		6,2	6,2
надання ефективної висококваліфікованої хірургічної та рентгеноваскулярної допомоги кардіохворим із застосуванням сучасної медичної апаратури та новітніх технологій лікування на базі Київської міської клінічної лікарні "Київський міський центр серця".	-"-	23,1	23,1
проведення складних операцій з метою лікування тяжких патологій зору на базі Київської міської клінічної офтальмологічної лікарні "Центр мікрохірургії ока"	-"-	6,3	6,3
лікування постраждалих з опіками, обмороженнями, травматичними та інфекційними ушкодженнями шкіри, що супроводжуються втратою шкірного покриву, а також вроджених захворювань шкіри на базі Київської міської клінічної лікарні № 2.	-"-	9,1	9,1
діагностика та лікування хворих на СНІД із застосуванням новітніх технологій та методів, забезпечення соціального моніторингу хворих на СНІД на базі Київської міської клінічної лікарні № 5.	-"-	11,8	11,8
діагностика та лікування хворих на злоякісні пухлини із застосуванням сучасних методів та обладнання на базі Київської міської онкологічної лікарні;	Головне управління охорони здоров'я та медичного забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської держадміністрації)	17,9	17,9

проведення масового скринінгу новонароджених на фенілкетонурію та гіпотеріоз, лікування та реабілітація дітей, що страждають на дитячий церебральний параліч, захворювання нирок, ВІЛ-інфікованих та хворих на СНІД на базі Київської міської дитячої клінічної лікарні №1	-"-	14,0	14,0
лікування дітей, що хворіють на гострі та хронічні гепатити, всі крапельні інфекції, інфекційне ураження нервової системи з особливо важкими ускладненнями на базі Київської міської дитячої клінічної інфекційної лікарні;	-"-	2,9	2,9
медико-соціальна реабілітація психічно хворих на базі Київської міської клінічної психоневрологічної лікарні №1	-"-	33,7	33,7
надання цілодобової екстреної медичної допомоги постраждалим внаслідок нещасних випадків, а також надання медичної допомоги хворим із складною патологією легенів, в тому числі онкологічних захворювань в Київській міській клінічній лікарні №17	-"-	8,4	8,4
надання медичної допомоги студентам вищих та середніх навчальних закладів м. Києва в тому числі іногороднім, та забезпечення організаційно-методичних заходів по збереженню здоров'я дітей підліткового віку, на базі Київської міської студентської поліклініки	-"-	6,3	6,3
лікування безпліддя з використанням допоміжних репродуктивних технологій, проведення пренатальної діагностики і надання консультативно-діагностичної допомоги вагітним з не виношуванням, гінекологічним хворим з ендокринною паталогією на базі Київського міського центру репродуктивної та перинатальної медицини	-"-	7,3	7,3
надання цілодобової екстреної медичної допомоги населенню міста та гостям столиці, забезпечення медичного обслуговування культурних та політичних заходів загальнодержавного та міського значення на базі Київської міської станції швидкої медичної допомоги та медичних катастроф, Київської міської клінічної лікарні швидкої медичної допомоги	Головне управління охорони здоров'я та медичного забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської держадміністрації)	67,1	67,1
забезпечення потреб закладів охорони здоров'я міста кров'ю та препаратами донорської плазми, тестування донорської крові Київським міським центром крові.	-"-	3,0	3,0
Разом		219,8	219,8
Соціальний захист та соціальне обслуговування			
6. Запобігання та профілактика правопорушень серед осіб, які не мають постійного місця проживання, сприяння їх соціальної адаптації на базі Київського центру соціальної адаптації престарілих, інвалідів та осіб, що не мають постійного місця проживання, Будинку соціального піклування.	Головне управління соціального захисту населення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	6,1	6,1
7. Надання соціальної підтримки сім'ям, дітям та молоді на базі Київського міського та районних у м. Києві центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді.	Головне управління у справах сім'ї та молоді виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) районні у м. Києві держадміністрації	4,3	1,8
Разом		10,4	7,9
Культура і мистецтво			
8. Збереження та популяризація культурно-мистецьких цінностей і розвиток музейної справи.	Головне управління культури і мистецтв виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	4,8	4,8
9. Сприяння розвитку та навчання обдарованих дітей та молоді на базі Київської дитячої академії мистецтв та мистецького навчального закладу "Натхнення".	-"-	5,0	5,0
10. Організація та проведення заходів загальнодержавного, міжнародного та міського значення, проведення Дня Києва у містах-побратимах та інших містах, забезпечення участі представників столиці України в міжнародних проєктах, фестивалях, конкурсах.	-"-	5,0	5,0
11. Забезпечення розвитку Київського зоопарку, який має статус загально державного і входить до Європейської асоціації зоопарків і акваріумів.	Головне управління культури і мистецтв виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Головне управління з питань торгівлі та побуту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	4,5	4,5
12.Забезпечення збереження унікальних бібліотечних фондів у Центральній міській бібліотеці ім. Т.Г.Шевченка, спеціалізованій молодіжній бібліотеці "Молода гвардія", публічній бібліотеці ім. Л.Українки та надання послуг бібліотеками міста	Головне управління культури і мистецтв виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) районні у м. Києві держадміністрації	12,7	3,1
13.Підтримка діяльності столичних театрів та концертних закладів з метою задоволення інтелектуальних та духовних потреб киян та гостей міста.	Головне управління культури і мистецтв виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	27,0	27,0
Разом		59,0	49,4

Житлово-комунальне господарство			
14. Облаштування доріг та підземних і наземних переходів, забезпечення їх належного утримання, утримання та відновлення зелених насаджень.	Районні у місті Києві держадміністрації	138,1	
15. Забезпечення обслуговування зовнішніх запозичень, залучених з метою продовження будівництва Подільського мостового переходу.	Головне фінансове управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	184,0	184,0
16. Забезпечення громадського порядку, зміцнення законності та посилення боротьби із злочинністю у місті	Головне управління МВС України в м. Києві , інші виконавці Програми зміцнення законності, посилення боротьби зі злочинністю в м. Києві на 2007-2011 роки	37,0	37,0
Разом		359,1	221,0
Будівництво, реконструкція, реставрація та придбання рухомого складу			
17. Реконструкція корпусів міської клінічної лікарні № 14 під Київський міський центр крові на вул. Зоологічний, 3	Головне управління охорони здоров'я та медичного забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	35,0	35,0
18. Реконструкція з розширенням будівель центру інфекційних хвороб центральної міської клінічної лікарні на вул. Шовковичній, 39/1	-"-	15,0	15,0
19. Будівництво дитячої поліклініки, ж/м Позняки, 3м-н, діл.19	Головне управління житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	20,0	20,0
20. Реконструкція будівлі Київського драматичного театру на Подолі, Андріївський узвіз , 20 (А, Б)	Головне управління культури і мистецтв виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	29,0	29,0
21. Спорудження пам'ятника Олені Телізі та її соратникам	Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	0,9	0,9
22. Проведення археологічних досліджень, консервація і тимчасова музеєфікація залишків фундаменту Десятинної церкви на вул. Володимирській, 2-а	-"-	2,8	2,8
23. Спорудження монументу соборності на вул. Грушевського, 5	-"-	4,5	4,5
24. Спорудження пам'ятника героям Крут на Парковій дорозі у Печерському районі	-"-	3,0	3,0
25. Відтворення інтер'єру Успенського собору Києво-Печерської лаври на вул. Січневого Повстання, 21	-"-	5,0	5,0
26. Реконструкція кінотеатру "Краків" під театр на Русанівській набережній, 12	-"-	2,0	2,0
27. Будівництво пам'ятника Івану Франку на площі І.Франка	-"-	2,0	2,0
28. Будівництво навчального корпусу педагогічного коледжу при Київському національному університеті ім. Т.Г. Шевченка на вул. Маршала Тимошенка, 13-Б	Оболонська районна в м. Києві державна адміністрація	59,4	59,4
29. Придбання рухомого складу для метрополітену	Головне управління транспорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	114,4	114,4
30. Подільсько-Вигурівська лінія. Станція "Вокзальна" - Станція "Братиславська". І черга. Дільниця від станції "Глибочицька" до станції "Райдужна" з відгалуженням в бік житлового масиву Вигурівщина-Троещина	-"-	95,7	95,7
31. Куренівсько-Червоноармійська лінія від станції "Либідська" до станції "Виставковий центр". І черга дільниці від станції "Либідська" до станції "Васильківська"	-"-	75	75
32. Придбання рухомого складу для міського електро- та автотранспорту	-"-	60,0	60,0
33. Будівництво вул. Здолбунівської на ділянці від Харківського шосе до вул. Тепловозної та на ділянці від залізничних колій до Дніпровської Набережної та реконструкція вул. Здолбунівської від вул. Тепловозної до Залізничних колій	-"-	30,0	30,0
34. Будівництво Подільського мостового переходу	-"-	150,0	150,0
35. Реконструкція транспортної розв'язки на Московській площі	-"-	4,0	4,0

36.Реконструкція моста ім. Патона через р. Дніпро (пам'ятка архітектури)	-"-	2,0	2,0
37. Реконструкція Привокзальної площі біля залізничного вокзалу "Дарниця" з будівництвом двох автомобільних тунелів та одного трамвайного тунелю	Головне управління транспорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2,0	2,0
38. Протизсувні заходи по ліквідації передаварійного стану на схилах Міського саду на діл. від стадіону "Динамо" до Аскольдової могили	-"-	2,3	2,3
39. Реконструкція каналізаційної насосної станції "Метрологічна" на вул. Метрологічній, 14-Б	Головне управління комунального господарства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	1,3	1,3
40. Будівництво водопровідної магістралі Д=900 мм від вул.Глибочицької до вул. Володимирської	-"-	10,0	10,0
41. Реконструкція хлорного господарства Деснянської водопровідної станції на пр. А. Навої, 1-А	-"-	5,0	5,0
42. Будівництво Чумаківського каналізаційного колектора Д=1200 мм	-"-	10,0	10,0
43. Друга нитка головного міського каналізаційного колектора	-"-	70,0	70,0
44. Південно-Західний каналізаційний колектор, I-IV п.к.	-"-	12,0	12,0
45. Реконструкція меморіального парку "Бабин Яр" на розі вул. Мельникова, О. Теліги та Дорогожицької	-"-	1,0	1,0
46. Реконструкція ботанічного саду ім. М.Гришка на вул.Тимірязевській, 1 (ПВР)	-"-	2,6	2,6
47 Реконструкція ботанічного саду ім. О.Фоміна на вул.Комінтерна, 1	-"-	2,0	2,0
48. Реконструкція парку Вічної Слави на вул. Січневого повстання	-"-	5,7	5,7
49. Реконструкція та благоустрій територій, прилеглих до парку-пам'ятки садово-паркового мистецтва загальнодержавного значення "Феофанія"	Головне управління комунального господарства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	12,4	12,4
Разом:		846,0	846,0
Всього:		1 696,0	1361,9

Додаток № 12
до рішення Київської міської ради
від 17.01.2008 № 3/4475

**Зарахування до міського бюджету нерозподіленого прибутку,
який сформовано станом на 01.01.2007 року, підприємствами
комунальної власності м.Києва.**

тис. грн

Назва підприємства	сума
Комунальне підприємство "Київське міське бюро технічної інвентаризації та реєстрації права власності на об'єкти нерухомого майна"	1 233,7
Комунальне підприємство "Київреклама"	6 471,3
Комунальне підприємство "Київблагоустрій"	445,8
Комунальна організація "Центр містобудування та архітектури"	5 602,2
Комунальне підприємство "Київський міський центр земельного кадастру та приватизації"	1 951,9
Комунальне підприємство "Київський інститут земельних відносин"	7 016,1
Разом	22 721,0

Заступник міського голови - секретар Київради **О.Довгий**

Додаток 13
до рішення Київської міської ради
від 17.01.2008 № 3/4475

ПЕРЕЛІК

**підприємств і організацій, яким надаються пільги
по сплаті земельного податку на 2008 рік**

1. У розмірі 90,0 відсотка:

1. Комунальне підприємство “Автотранспортне підприємство Київської міської ради”.

2. У розмірі 95,0 відсотка:

І. Державне підприємство “Санаторій “Конча-Заспа”.
3. У розмірі 99,0 відсотка:

І. Комунальне підприємство “Київжитлоспецексплуатація” в частині:
— земельних ділянок, на яких розташовані нежилі будинки (технічні і вільні приміщення) комунальної власності, що не надані власником в оренду або надані в безоплатне користування благодійним та громадським ор-



ганізаціям, але не з метою одержання прибутку;

— площ земельних ділянок, що припадають на орендарів, які орендують приміщення в нежилых будинках комунальної власності міста і користувалися би пільгами відповідно до чинного законодавства за умови користування землею.

II. Житлово-експлуатаційні організації усіх форм власності:

— за земельні ділянки під житловим фондом та нежилими приміщеннями, які знаходяться в житловому і нежитловому фонді та використовуються ними під власні потреби, але не з метою одержання прибутку;

— в частині площ земельних ділянок, що припадають на орендарів, які орендують приміщення в нежилых будинках комунальної власності міста і користувалися б пільгами відповідно до чинного законодавства, залишаючись безпосередньо землекористувачами.

III. Управління ритуальних послуг виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації):

1. Комунальне підприємство по переробці нерудних будівельних матеріалів.

2. Київське комунальне автотранспортне підприємство № 2737.

3. Комунальне підприємство підрядно — спеціалізоване ремонтно — будівельне управління.

4. Ритуальна служба спеціалізоване комунальне підприємство “Спеціалізований комбінат підприємств комунально — побутового обслуговування”.

IV. Комунальне підприємство “Госпкомобслуговування” за земельні ділянки на яких розташовані нежитлові будинки та приміщення комунальної власності, які перебувають на балансі підприємства та площ орендарів, лише на приміщення, орендарі яких користуються пільгами по платі за землю відповідно до чинного законодавства; за земельну ділянку, на якій розташоване приміщення, яке орендує комунальне підприємство громадського харчування “Кобза”.

V. Комунальне підприємство “Молочна фабрика-кухня”.

VI. Комунальне підприємство “Київський метрополітен”, структурні підрозділи без права юридичної особи:

1. Електродепо “Дарниця”.

2. Електродепо “Оболонь”.

3. Електродепо “Харківське”.

4. “Вагоноремонтний завод”.

5. “Ескалаторна служба”.

6. “Служба колії, тунельних споруд і будівель”.

7. “Служба сигналізації та зв’язку”.

8. “Служба електропостачання”.

9. “Електромеханічна служба”.

10. “Служба матеріально-технічного постачання”.

11. “Служба руху”.

12. “Комерційна служба”.

13. “Дирекція будівництва метрополітену”.

14. “Служба соціального забезпечення”.

VII. Підприємства та структурні підрозділи комунальної корпорації “Київавтодор”:

1. КП “Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Голосіївського району”.

2. КП “Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Дарницького району”.

3. КП “Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Деснянського району”.

4. КП “Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Дніпровського району”.

5. КП “Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Оболонського району”.

6. КП “Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Печерського району”.

7. КП “Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Подільського району”.

8. КП “Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Святошинського району”.

9. КП “Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Солом’янського району”.

10. КП “Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Шевченківського району”.

11. КП “Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них “Магістраль”.

12. КП по ремонту і утриманню мостів і шляхів м. Києва “Київавтошляхміст”.

13. Комунальне підприємство електромереж зовнішнього освітлення м. Києва “Київміськвітло”.

14. Комунальне автотранспортне підприємство № 273901.

15. Комунальне автотранспортне підприємство № 273904.

16. Комунальне підприємство “Автодорсервіс”.

17. Комунальна корпорація “Київавтодор”.

18. Комунальне підприємство “Учбово-курсовий комбінат”.

19. Комунальне підприємство “Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд”.

20. Комунальне підприємство “Підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління”.

21. Комунальне підприємство “Підрядне спеціалізоване підприємство будівельно-електромонтажних робіт”.

VIII. Відкрите акціонерне товариство “Спеціалізоване управління протизсувних підземних робіт”.

IX. Відкрите акціонерне товариство “Київспецтранс”.

X. Міжрайонні лікувально-виробничі майстерні при Радянському міжрайонному психоневрологічному диспансері.

XI. Національна медична академія післядипломної освіти імені П. Л. Шупика в частині площ, що орендує:

1. Київське міське бюро судово-медичної експертизи;

2. Головне бюро судово-медичної експертизи Міністерства охорони здоров’я України;

21. Інститут травматології та ортопедії Академії медичних наук України;

4. Деснянське районне управління Головного управління Міністерства внутрішніх справ України.

XII. Державне підприємство “Київський авіаційний завод “Авіант”

XIII. Акціонерна енергопостачальна компанія Київенерго”:

1. Виконавча дирекція “Київенерго”.

2. СВП “Енергозбут Київенерго”.

3. СВП “Спеценергоавтосервіс Київенерго”.

4. СВП “Енергоавтосервіс Київенерго”.

5. Енергоналадка “Київенерго”.

6. Енергосервіс “Київенерго”.

7. Теплоелектроцентрально № 5 “Київенерго”.

8. Теплоелектроцентрально № 6 “Київенерго”.

9. Завод “Енергія Київенерго”.

10. Теплові мережі “Київенерго”.

11. Теплові розподільчі мережі “Київенерго”.

12. Житло теплоенерго “Київенерго”.

13. Кабельні мережі “Київенерго”.

XIV. Комунальне підприємство “Київський іподром”.

XV. Відкрите акціонерне товариство “Київ млин”.

XVI. Відкрите акціонерне товариство “Київхімволокно”.

4. У розмірі 99,9 відсотка:

I. Київське комунальне об’єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста “Київзеленбуд” та його структурні підрозділи і підприємства. Без створення юридичної особи:

1. Міська станція захисту зелених насаджень.

2. Міський декоративний розсадник “Теремки”.

Юридичні особи:

1. Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Голосіївського району.

2. Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Дарницького району.

3. Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Деснянського району.

4. Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Дніпровського району.

5. Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Оболонського району.

6. Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Печерського району.

7. Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Подільського району.

8. Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Святошинського району.

9. Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом’янського району.

10. Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Шевченківського району.

11. Комунальне підприємство “Дарницьке лісопаркове господарство”.

12. Комунальне підприємство “Святошинське лісопаркове господарство”.

13. Комунальне підприємство “Лісопаркове господарство “Конча-Заспа”.

II. Комунальне підприємство “Київпастранс”, структурні підрозділи:

1. Тролейбусне ремонтно-експлуатаційне депо № 1.

2. Тролейбусне ремонтно-експлуатаційне депо № 2.

3. Тролейбусне ремонтно-експлуатаційне депо № 3.

4. Куренівське тролейбусне ремонтно-експлуатаційне депо.

5. Подільське трамвайне ремонтно-експлуатаційне депо.

6. Трамвайне ремонтно-експлуатаційне депо ім. Шевченка.

7. Дарницьке трамвайне ремонтно-експлуатаційне депо.

8. Автобусний парк № 1.

9. Автобусний парк № 2.

10. Автобусний парк № 3.

11. Автобусний парк № 4.

12. Автобусний парк № 5.

13. Автобусний парк № 6.

14. Автобусний парк № 7.

15. Автобусний парк № 8.

На правах відокремлених підрозділів:

1. Фунікулер.

2. Станція технічного обслуговування автомобілів.

3. Автостанція “Видубичі”.

4. Служба колії.

5. Служба енергетичного забезпечення.

6. Служба організації руху.

7. Служба організації збору та обліку виручки.

8. Служба матеріально-технічного забезпечення.

9. Служба автоматики та зв’язку.

10. Служба по облаштуванню і утриманню зупинок наземного транспорту загального користування “Київтранссервіс”.

11. Дирекція по будівництву об’єктів наземного пасажирського транспорту.

12. Навчально-курсовий комбінат.

13. Житлово-експлуатаційна дільниця.

14. Оздоровчо-культурний комплекс.

15. Дитячий лікувально-оздоровчий центр “Кристал”.

III. Акціонерна компанія “Київводоканал”, структурні підрозділи без права юридичної особи:

1. Департамент експлуатації водопровідного господарства.

2. Департамент експлуатації каналізаційного господарства.

3. Технічний департамент.

4. Розрахунковий департамент.

5. Управління капітального будівництва.

6. Управління екологічного нагляду.

7. Головний офіс Акціонерної компанії “Київводоканал”.

IV. Державне підприємство “Еко” в частині площ, що орендує:

1. Дитяча клінічна лікарня № 7 Печерського району м. Києва;

2. Печерська районна санітарно-епідеміологічна станція Києва.

V. Київське комунальне виробниче підприємство “Міськпаливо”, яке забезпечує паливом пільгові категорії населення, за ділянки:

— вул. Набережно-Лугова, 6.

— Саперно-Слобідський проїзд, 4.

VI. Комунальне підприємство Міжнародний аеропорт “Київ” (Жуляни).

VII. Державне комунальне підприємство “Плесо”.

VIII. Управління освіти Голосіївської районної у м. Києві державної адміністрації в частині площ, що орендує:

— загальноосвітній навчальний заклад приватне підприємство “Навчальний заклад “Європейський колегіум”, юридична адреса: 01015, м. Київ, вул. Івана Федорова, 28; фактична адреса: 03127, м. Київ, вул. Сеченова, 9.

IX. Управління освіти Дарницької районної у м. Києві державної адміністрації в частині площ, що орендує:

— загальноосвітній навчальний заклад приватне підприємство “Школа — дитячий садок “Олімп”, 02068, м. Київ, вул. Срібнокілська, 4-А;

— загальноосвітній навчальний заклад приватне підприємство “Спеціалізована школа “Тріумф”, 02121, м. Київ, вул. Вербицького, 24-Б;

— загальноосвітній навчальний заклад “Навчально-виховний комплекс дитячий садок — школа “Гармонія”, фактична адреса: 02068, м. Київ, вул. Григоренка, 21-А.

X. Управління освіти Деснянської районної у м. Києві державної адміністрації в частині площ, що орендує:

— навчальний заклад освіти приватне підприємство “Учбово-творчий культурологічний центр “Аратта”, фактична адреса: 02225, м. Київ, вул. Сабурова, 11Б;

— навчальний заклад освіти приватне підприємство “Київська загальноосвітня гімназія “Грейс”, фактична адреса: 02156, м. Київ, Шолом-Алейхема, 1А;

— приватне підприємство “Приватна середня загальноосвітня школа “Співтворчість”, фактична адреса: 02232, м. Київ, просп. Маяковського, 52-А;

— приватна лінгвістична гімназія, фактична адреса: 02222, м. Київ, вул. Беретті, 7.

XI. Управління освіти Дніпровської районної у м. Києві державної адміністрації в частині площ, що орендує:

— навчальний заклад освіти “Гімназія “Столиця” Ки-

ївської академії наук у формі підприємства об’єднання громадян, фактична адреса: 01024, м. Київ, вул. Вершигори, 9-Б; юридична адреса: 01024, м. Київ, вул. Грушевського, 28/2-а, оф. 43;

— загальноосвітній навчальний заклад “Гуманітарна гімназія “Гармонія”, фактична адреса: 02192, м. Київ, вул. Жмаченка, 14.

XII. Управління освіти Оболонської районної у м. Києві державної адміністрації в частині площ, що орендує:

— приватна середня загальноосвітня школа “Досвітня зоря”, фактична адреса: 04209, м. Київ, вул. Богатирська, 18-Є;

— ліцей туризму, фактична адреса: 04074, м. Київ, вул. Агратна, 9;

— товариство з обмеженою відповідальністю “Гімназія “Пріоритет”, фактична адреса: 04214, м. Київ, вул. Героїв Дніпра, 69;

— приватна загальноосвітня школа I ступеня “Екологія і культура”, фактична адреса: 04213, м. Київ, Північна, 42;

— товариство з обмеженою відповідальністю “Колегіум “Олімп”, фактична адреса: 04201, м. Київ, вул. Полярна, 13-А.

XIII. Управління освіти Печерської районної у м. Києві державної адміністрації в частині площ, що орендує:

— загальноосвітній навчальний заклад “Спеціалізована школа I-III ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов “Інтелект”, фактична адреса: 01042, м. Київ, вул. Івана Кудрі, 20.

XIV. Управління освіти Подільської районної у м. Києві державної адміністрації в частині площ, що орендує:

— загальноосвітній навчальний заклад Міжнародна школа Іа-аІІІ ступенів “Меридіан” фактична адреса: 04108, м. Київ, пров. Квітневий, 5-А.

XV. Управління освіти Святошинської районної у м. Києві державної адміністрації в частині площ, що орендує:

— товариство з обмеженою відповідальністю “Навчально-виховний комплекс “Святошинська гімназія”, фактична адреса: 03179, м. Київ, вул. Ірпінська, 74-А;

— приватний вищий навчальний заклад “Європейський університет”, юридична адреса: 03115, м. Київ, бул. Академіка Вернадського, 16-В;

— гімназія “Євроленд” Приватного вищого навчального закладу “Європейський університет”, фактична адреса: 03194, м. Київ, вул. Литвиненко-Вольгемут, 1-Г; юридична адреса: 03115, м. Київ, бул. Академіка Вернадського, 16-В;

— приватний загальноосвітній навчальний заклад “Гімназія “Апогей” фактична адреса: 03062, м. Київ, вул. Чистяківська, 24;

— школа — дитячий садок “Євроленд” Приватного вищого навчального закладу “Європейський університет”, фактична адреса: 03194, м. Київ, вул. Литвиненко-Вольгемут, 4-А; юридична адреса: 03115, м. Київ, бул. Академіка Вернадського, 16-В.

XVI. Управління освіти Шевченківської районної у м. Києві державної адміністрації в частині площ, що орендує:

— товариство з обмеженою відповідальністю “Ліцей політики, економіки, права та іноземних мов”, фактична адреса: 04053. м. Київ, вул. Некрасовська, 4;

— Приватне підприємство “Навчально-виховний комплекс “Умка”, юридична адреса: 08131, Київська область, Києво-Святошинський район, с. Софіївська Борщагівка, пров. Шкільний, 1-Б, кв. 14; фактична адреса: 04050, м. Київ-50, вул. Миколи Кравченка, 20;

— навчально-виховний комплекс “Престиж”, 02232, м. Київ, бул. Вигурівський, 13-А;

— загальноосвітній навчальний приватний заклад “Хореографічна гімназія “Кияночка”, юридична адреса: 03058, м. Київ, вул. Борщагівська, 204-Г; фактична адреса: 03033, м. Київ, вул. Володимирська, 57;

— вищий навчальний заклад “Університет економіки та права “Крок”, загальноосвітній навчальний заклад “Київський ліцей бізнесу” (у формі товариства з обмеженою відповідальністю), фактична адреса: 03118, м. Київ, вул. Лагерна, 30-32.

XVII. Київське будівельне монтажно-експлуатаційне управління № 1 Південно-західної залізниці в частині площ, що орендує навчальний заклад освіти гімназія “Європа” Київської академії наук, фактична адреса: 02099, м. Київ, вул. Санаторна, 12/1.

XVIII. Авіаційний науково-технічний комплекс ім. Антонова в частині площ, що орендує навчальний заклад освіти гімназія “Прем’єр” Київської академії наук, фактична адреса: 04128, м. Київ, вул. Туполева, 3.

Заступник міського голови — секретар Київської ради

Додаток 14 до рішення Київської міської ради від 17.01.2008 № 3/4475

Обсяги коштів, що підлягають перерахуванню головними розпорядниками коштів міського бюджету м. Києва та фінансовими управліннями районних в м. Києві державних адміністрацій для накопичення сум економії коштів за теплову енергію з метою погашення позики Міжнародного банку реконструкції та розвитку в 2008 році

	тис. грн
	Річний обсяг коштів
Головне управління охорони здоров'я та медичного забезпечення виконавчого органу Київради (КМДА)	3 689,6
Головне управління освіти і науки виконавчого органу Київради (КМДА)	51,7
Головне управління культури і мистецтв виконавчого органу Київради (КМДА)	0,8
Головне управління соціального захисту населення виконавчого органу Київради (КМДА)	13,1
Фінансове управління Голосіївської районної в м. Києві державної адміністрації	316,4
Фінансове управління Дарницької районної в м. Києві державної адміністрації	719,1
Фінансове управління Деснянської районної в м. Києві державної адміністрації	1334,4
Фінансове управління Дніпровської районної в м. Києві державної адміністрації	994,5
Фінансове управління Оболонської районної в м. Києві державної адміністрації	771,0
Фінансове управління Печерської районної в м. Києві державної адміністрації	307,7
Фінансове управління Подільської районної в м. Києві державної адміністрації	423,9
Фінансове управління Святошинської районної в м. Києві державної адміністрації	630,5
Фінансове управління Солом'янської районної в м. Києві державної адміністрації	807,5
Фінансове управління Шевченківської районної в м. Києві державної адміністрації	639,8
Разом	10 700,0

Заступник міського голови — секретар Київради О. Довгий
Додаток 15
до рішення Київської міської ради
від 17.01.2008 № 3/4475

Перелік пунктів рішень

Київської міської ради від 01.06.2000 № 127/848 “Про уточнення бюджету міста Києва на 2000 рік”, від 26.12.2000 № 156/1133 “Про бюджет міста Києва на 2001 рік” та від 18.12.2003 № 267/1142 “Про бюджет міста Києва на 2004 рік”, від 28.12.2004 № 1050/2460 “Про бюджет міста Києва на 2005 рік” від 28.12.06 № 531/588 “Про бюджет міста Києва на 2007 рік, дію яких продовжено.

1. П.34 рішення Київської міської ради від 26.12.2000 № 156/1133 “Про бюджет міста Києва на 2001 рік”: “Установити, що при підготовці та видачі дозвільних документів на виконання проектних робіт (листи-дозволи, архітектурно-планувальні завдання) для будівництва житлових будинків підприємствами, організаціями та установами, незалежно від форми власності та джерел фінансування, виконавчому органу Київської міської ради передбачати розміщення нежилых приміщень на перших поверхах для розташування об’єктів соціальної інфраструктури.”.

2. П.35 рішення Київської міської ради від 26.12.2000 № 156/1133 “Про бюджет міста Києва на 2001 рік”: “Рекомендувати районним у місті Києві державним адміністраціям не погоджувати розташування та будівництво жилих будинків без розміщення на перших поверхах нежилых приміщень.”

3. П.27. рішення Київської міської ради від 18.12.2003 № 267/1142 “Про бюджет міста Києва на 2004 рік”: “Установити, що пропозиції про надання додаткових пільг, в тому числі на транспорті, юридичним та фізичним особам розглядаються лише при наявності обґрунтованих розрахунків, можливостей та джерел фінансування.”.

4. П.32 рішення Київської міської ради від 18.12.2003 № 267/1142 “Про бюджет міста Києва на 2004 рік”: “Районним у місті Києві радам забезпечити спрямування доходу, одержуваного підприємствами, що перебувають у комунальній власності територіальних громад районів і здійснюють будівництво жилих будинків на замовлення районних в місті Києві державних адміністрацій, на будівництво житла для громадян, що перебувають на квартирному в районних у місті Києві державних адміністраціях, відселення їх з ділянок забудови, старих та непридатних для проживання будинків.”.

5. П.21. рішення Київської міської ради від 28.12.2004 № 1050/2460 “Про бюджет міста Києва на 2005 рік”: “Кошти, отримані від продажу основних засобів організаціями і установами, що фінансуються з бюджету міста Києва або належать до комунальної власності міста, зараховувати до бюджету розвитку міського бюджету і спрямовувати на фінансування заходів, передбачених бюджетом розвитку.”.

6. П.43. рішення Київської міської ради від 28.12.2004 № 1050/2460 “Про бюджет міста Києва на 2005 рік”:

“Державній податковій адміністрації у місті Києві провести перевірки правильності надання пільг по платі за землю, нарахуванню та сплаті земельного податку.

У разі несвоєчасної сплати земельного податку підприємствами та установами матеріали перевірок направити Головному управлінню земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) для підготовки пропозицій Київській міській раді щодо вилучення таких земельних ділянок для використання їх згідно з законодавством.

Контроль за правильністю обчислення і справляння орендної плати, нарахування пені за несвоєчасну сплату орендної плати та її стягнення здійснюють органи державної податкової служби за місцем розташування земельної ділянки.”.

7. П.61. рішення Київської міської ради від 28.12.2004 № 1050/2460 “Про бюджет міста Києва на 2005 рік”: “Установити, що при відчуженні майна комунальної власності територіальної громади міста Києва втрати нерухомого та іншого майна, яке підпадає в зону забудови ділянок чи зноситься при забудові ділянок компенсуються інвесторами по ринковій (оціночній) вартості, а саме: балансоутримувачу об’єкта перераховується сума, яка дорівнює балансовій залишковій вартості об’єкта на визначену дату, а різниця між ринковою (оціночною) вартістю об’єкта та балансовою залишковою вартістю спрямовується до бюджету розвитку бюджету міста Києва.”.

8. П.72.3 рішення Київської міської ради від 28.12.06 № 531/588 “Про бюджет міста Києва на 2007 рік: “Проводити організаційно-правові дії щодо здійснення заборгованості з кредитами, залученими містом Києвом, або під його гарантії шляхом укладання з юридичними особами — позичальниками та/або юридичними особами — кредиторами відповідних угод тощо).”.

9. П.72.4 рішення Київської міської ради від 28.12.06 № 531/588 “Про бюджет міста Києва на 2007 рік: “Тимчасово розміщувати бюджетні кошти, в тому числі валютні, в банках та інших фінансово-кредитних установах на умовах платності, терміновості та повернення.”.

Заступник міського голови — секретар Київської міської ради О. Довгий

Основні напрямки використання коштів програм вирішення Київським міським головою та депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців

I. Видатки, які визначаються функціями держави і передані на виконання місцевому самоврядуванню з метою забезпечення найбільш повного їх виконання на основі принципу субсидіарності (наближення до споживача соціальних послуг, гарантованих державною):

- державне управління;
- освіта;
- охорона здоров'я;
- соціальний захист та соціальне забезпечення;
- культура і мистецтво;
- фізична культура і спорт;
- інші видатки, пов'язані з виконанням делегованих повноважень.

II. Видатки на реалізацію прав та обов'язків органів місцевого самоврядування щодо забезпечення належного функціонування міського господарського комплексу та задоволення потреб жителів міста в сфері соціально-культурних, житлово-комунальних, побутових, торговельних, транспортних послуг і послуг зв'язку, інших заходів, робіт, послуг:

- місцева пожежна охорона;
- позашкільна освіта;
- соціальний захист та соціальне забезпечення:
- а) заходи місцевого значення стосовно дітей, молоді, жінок, сім'ї;
- б) місцеві заходи соціального захисту окремих категорій населення;
- в) заходи щодо підтримки громадських організацій;
- місцеві заходи розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою населених пунктів;
- культурно-мистецькі заходи місцевого значення;
- підтримка кінематографії та засобів масової інформації місцевого значення;
- місцеві заходи з розвитку фізичної культури і спорту;
- утримання громадських приймалень;
- типове проектування, реставрація та охорона пам'яток архітектури місцевого значення;
- будівництво культових споруд, молебних домів;
- транспорт, дорожнє господарство:
- а) регулювання цін та тарифів на послуги міського пасажирського транспорту і житлово-комунального господарства за рішеннями органів місцевого самоврядування;
- б) експлуатація дорожньої системи місцевого значення (в тому числі роботи, що проводяться спеціалізованими монтажно-експлуатаційними підрозділами);
- в) будівництво, реконструкція, ремонт та утримання доріг місцевого значення;
- будівництво, реконструкція, розширення, оснащення та переоснащення діючих об'єктів виробничо-

- го і невиробничого призначення;
- заходи з організації рятування на водах;
- погашення та обслуговування боргу органів місцевого самоврядування;
- природоохоронні заходи місцевого значення;
- управління комунальним майном;
- регулювання земельних відносин;
- Програма зміцнення законності, посилення боротьби зі злочинністю у місті Києві на 2007-2011 роки;
- Міська програма забезпечення пожежної безпеки у м. Києві на 2003 — 2010 роки;
- Програма поліпшення організації підготовки громадян до військової служби, приписки, призову на строкову військову службу та військову службу за контрактом на 2005 — 2010 роки;
- Міська програма сприяння в забезпеченні діяльності судів загальної юрисдикції та інших судових органів у м. Києві на 2008 — 2010 роки “Столичним судам — європейський рівень”;
- підтримка розвитку науково-технічного потенціалу міста;
- заходи щодо підтримки малого і середнього бізнесу та вітчизняного виробника;
- участь у зовнішньоекономічній діяльності;
- інші видатки, пов'язані з виконанням власних повноважень, спрямованих на забезпечення соціально-економічного і культурного розвитку міста.

III. Видатки на реалізацію додаткових прав Київської міської ради, пов'язані зі здійсненням містом Києвом столичних функцій та додаткових повноважень Київського міського голови:

- заходи загальнодержавного та міжнародного характеру, які проводяться у місті Києві;
- участь у вирішенні питань щодо розміщення та створення належних умов функціонування державних органів, представництв інших держав та міжнародних організацій, у протокольних заходах;
- участь у реалізації заходів загальнодержавних програм;
- участь у здійсненні заходів щодо збереження та відновлення пам'яток історії, культури, релігії, архітектури та містобудування, заповідних та природних зон і ландшафтів, що мають національне значення;
- придбання у власність територіальної громади міста жилих і нежилых приміщень, адміністративних, виробничих та інших об'єктів, що належать до інших форм власності;
- інші видатки, пов'язані з виконанням додаткових повноважень Київського міського голови та Київської міської ради.

Заступник міського голови — секретар Київради О. Довгий

Додаток № 17
до рішення Київської міської ради
від 17.01.2008 № 3/4475

Умови здійснення зовнішніх запозичень до міського бюджету м. Києва в 2008 році:

I. Зовнішні запозичення до міського бюджету м. Києва в 2008 році здійснюються згідно з наступними умовами:

1. Істотні умови запозичень до міського бюджету м. Києва:

1.1. розмір запозичень (основна сума) — не більше 250,0 млн. доларів США або еквівалент цієї суми в Євро за офіційним обмінним курсом Національного банку України на дату зарахування коштів на рахунок позичальника;

1.2. відсоткова ставка за користування залученими коштами відповідно до кон'юнктури ринку капіталу на строк:

- * 5 років — не вище 8,9 % річних;
- * 7 років — не вище 9,1 % річних;
- * 10 років — не вище 9,5% річних.

1.3. строки сплати: погашення основної суми боргу — не пізніше 31 грудня 2018 року, сплата відсотків — піврічними або щорічними платежами у строки та згідно з умовами, встановленими відповідними угодами.

2. Мета запозичень: залучення коштів для фінансування витрат бюджету розвитку міського бюджету м. Києва, в тому числі продовження будівництва Подільсько-Воскресенського мостового переходу, будівництво метрополітену, реконструкція лінії швидкісного трамвая, виконання зобов'язань по угодах, укладених Київським міським головою від імені Київради з

метою залучення до міського бюджету м. Києва зовнішніх запозичень, та по внутрішніх запозиченнях, здійснених у формі випуску облігацій місцевої позики.

3. Запозичення до міського бюджету м. Києва здійснюються у формі укладення угод про отримання кредитів в іноземних фінансових установах, кредит за якими фінансується шляхом випуску іноземним кредитором від імені позичальника цінних паперів на міжнародних ринках капіталу. При цьому порядок з кредитною угодою можуть укладатися інші угоди, необхідні згідно з міжнародною практикою для здійснення таких запозичень (угоди про підписку, угоди про відшкодування агенту і повіреному, тощо).

4. Граничні суми витрат, пов'язаних зі здійсненням зовнішніх запозичень до міського бюджету м. Києва:

- комісія та накладні витрати за запозиченням — не вище 1,0% від загального розміру запозичень.

II. Погашення основної суми боргу здійснюється відповідно до статті 71 Бюджетного кодексу України та залучення (при необхідності) коштів цільового фонду.

Заступник міського голови — секретар Київради О. Довгий



Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що 20 березня 2008 року о 12.00 буде розглядатись цивільна справа за позовом Відкритого акціонерного товариства “Райффайзен Банк Аваль” до Кондратенка Юрія Володимировича про стягнення заборгованості.

Кондратенко Юрій Володимирович, останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. О.Теліги, 3, кв. 72, викликається в судове засідання в якості відповідача. У випадку неявки в судове засідання позов буде розглянуто у його відсутності на підставі наявних матеріалів справи.

Адреса суду: м. Київ, вул. Смирнова-Ласточкина, 10-Б, каб. 57. Суддя Н.Г. Притула.

До уваги Герасимчук Дмитра Миколайовича.

Печерський районний суд м. Києва викликає вас, як відповідача в судове засідання по цивільній справі за позовом Герасимчук Тетяни Миколаївни до Герасимчука Дмитра Миколайовича про стягнення аліментів, яке у зв'язку з вашою неявкою перенесено на 18.03.08 на 14.00 за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-а, каб. 32.

Одночасно повідомляємо, що у випадку Вашої неявки справа буде розглянута у Вашу відсутність. Суддя М.К. Гримич.

СУДОВА ПОВІСТКА у цивільній справі №2-71/2008

Печерський районний суд м. Києва повідомляє Поспелову Олену Валерійовичу, Снежко Володимирі Івановичу про розгляд справи за позовом Снежка В.І. про усунення перешкод безпечного протипожежного користування житловим будинком о 16.00 18.03.2008 р.

Адреса суду: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-а, каб. 13. Суддя Волкова С.Я.

ОГЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ВІДПОВІДАЧА до суду в порядку ч.9 ст. 74 ЦПК України

Кульчицької Ємилі Георгіївни (м. Київ, вул. Дарєна, 5, кв. 5)

Апеляційний суд м. Києва викликає вас у судове засідання у справі №22-10547/07 за апеляційними скаргами Панфілової Ірини Володимирівни та її представника Бондаренка Романа Вікторовича на ухвалу Печерського районного суду м. Києва від 13 листопада 2007 року по цивільній справі за позовом Панфілової Ірини Володимирівни до Кульчицької Ємилі Георгіївни, третя особа Об'єднання співвласників багатоквартирного будинку “Громада” про зобов'язання передати справи та документи, — у якому оголошено перерву до 10 квітня 2008 року, о 9.30, відбудеться за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, суддя Заричняк Г.М.

Ви зобов'язані повідомити про причини неявки. Роз'яснюємо, що у разі неявки за викликом суду або неповідомлення суду про причини неявки або визнання судом причини неявки неповажними, справу буде вирішено судом у вашу відсутність на підставі наявних даних та доказів.

Додатково роз'яснюємо, що відповідно до ч. 9 ст. 74 ЦПК України, з опублікуванням оголошення про виклик відповідач вважається повідомленим про час та місце розгляду справи.

Загублене службове посвідчення №67 Держенергонагляду на ім'я Петренка Сергія Васильовича вважати недійсним.

ПОВІДОМЛЕННЯ

Повідомляємо про доповнення порядку денного загальних зборів акціонерів Закритого акціонерного товариства транснаціональна фінансова-промислова нафтова компанія “Укртатнафта”, проведення яких оголошено на 14.03.08, на вимогу акціонера, що володіє більш ніж 10% акцій товариства, такими питаннями:

“10. Про виплату дивідендів акціонерам за результатами діяльності АТ “Укртатнафта” у 2004, 2005 роках відповідно до рішення загальних зборів акціонерів, які відбулися 25.10.06.

11. Про внесення змін до Статуту та внутрішніх положень АТ “Укртатнафта” шляхом викладення їх у новій редакції.

12. Про відкликання та обрання голови правління АТ “Укртатнафта”.

13. Про затвердження заходів щодо стабілізації роботи АТ “Укртатнафта”, а також програми реконструкції цілісного майнового комплексу з переробки нафти.”

Правління ЗАТ “Київфундаментбуд” повідомляє про скликання чергових загальних зборів акціонерів, які відбудуться 24 квітня 2008 року о 15.00 за адресою: 04073, м.Київ, вул.Куренівська, 16-А.

Порядок денний:

- Звіт Правління про підсумки фінансово-господарської діяльності товариства за 2007 р. Затвердження звіту.
- Звіт Наглядової ради. Затвердження звіту.
- Звіт Ревізійної комісії. Затвердження звіту і висновків Ревізійної комісії та балансу товариства.
- Затвердження річних результатів діяльності товариства за 2007 р. Визначення основних напрямків діяльності на 2008 р.
- Затвердження порядку розподілу прибутку за 2007 р.
- Вибори правління та голови правління.
- Вибори наглядової ради та голови наглядової ради.
- Вибори ревізійної комісії та голови ревізійної комісії.

Найменування показника	період	
	Звітний	Попередній
Усього активів	26482,6	18616,5
Основні засоби	15675,8	7139,1
Довгострокові фінансові інвестиції	6216,3	6216,3
Запаси	823,4	742,2
Сумарна дебіторська заборгованість	2788,2	3821,0
Грошові кошти та їх еквіваленти	99,4	380,9
Нерозподілений прибуток	5043,7	4816,7
Власний капітал	12140,7	11913,7
Статутний капітал	5858,6	5858,6
Довгострокові зобов'язання	12410,6	3672,1
Поточні зобов'язання	1930,9	3030,0
Чистий прибуток (збиток)	1881,4	1472,9
Середньорічна кількість акцій (шт.)	468684	468684
Кількість власних акцій, викуплених протягом періоду (шт.)		
Загальна сума коштів, витрачених на викуп власних акцій протягом періоду		
Чисельність працівників на кінець періоду (осіб)	164	148

Реєстрація акціонерів та їх представників буде проводитись з 14.00 до 14.45 за місцем проведення зборів. Для участі в загальних зборах акціонерам необхідно мати паспорт або інший документ, що посвідчує особу, представникам акціонерів додатково — доручення, оформлене відповідно до чинного законодавства.

Довідки за телефоном (044) 464-49-85.

Правління

Закрите акціонерне товариство “Страхова компанія “Велес -Україна”

(код 31286260) **повідомляє про проведення чергових загальних зборів акціонерів. Збори відбудуться 25 квітня 2008 року за адресою: м. Київ, пр-т Героїв Сталінграда, буд. 12-Г у приміщенні ЗАТ СК “Велес-Україна”.**

Початок зборів об 11.00. Реєстрація учасників зборів здійснюватиметься з 10.00 до 10.55 в день проведення зборів.

Порядок денний:

- Звіт Правління ЗАТ СК “ ВЕЛЕС-УКРАЇНА” за 2007 рік.
- Звіт Ревізійної комісії ЗАТ СК “ ВЕЛЕС-УКРАЇНА” за 2007 рік.
- Про затвердження річного балансу та річної фінансової звітності ЗАТ СК “ВЕЛЕС-УКРАЇНА” за 2007 рік.

Основні показники фінансово-господарської діяльності підприємства (тис. грн.)

Найменування показника	Період	
	Звітний	Попередній
Усього активів	8208,8	6720,9
Основні засоби	2450,9	526,3
Довгострокові фінансові інвестиції	-	-
Запаси	4,7	2,0
Сумарна дебіторська заборгованість	149,2	147,3
Грошові кошти та їх еквіваленти	447,6	183,2
Нерозподілений прибуток	-119,7	-102,4
Власний капітал	7850,5	6519,4
Статутний капітал	6600,00	6600,00
Інший додатковий капітал	1348,4	-
Довгострокові зобов'язання	-	-
Поточні зобов'язання	124,3	69,3
Чистий прибуток (збиток)	-17,3	-102,4
Середньорічна кількість акцій (шт.)	-	-
Кількість власних акцій, викуплених протягом періоду (шт.)	-	-
Загальна сума коштів, витрачених на викуп власних акцій протягом періоду	-	-
Чисельність працівників на кінець періоду (осіб)	12	10

- Про порядок розподілу прибутку або покриття збитків за результатами діяльності ЗАТ СК “ ВЕЛЕС-УКРАЇНА” у 2007 році.
- Про визначення основних напрямків діяльності ЗАТ “СК “ВЕЛЕС-УКРАЇНА” на 2008-2009 роки.
- Про зміну складу акціонерів ЗАТ СК “ ВЕЛЕС-УКРАЇНА” та перерозподіл акцій ЗАТ СК “ВЕЛЕС-УКРАЇНА”.
- Про зміну місцезнаходження ЗАТ СК “ВЕЛЕС-УКРАЇНА”.
- Про затвердження нової редакції статуту ЗАТ СК “ ВЕЛЕС-УКРАЇНА”.
- Про зміну реєстратора, прийняття рішення про затвердження нового реєстроутримувача ЗАТ СК “ВЕЛЕС-УКРАЇНА” та затвердження умов договору з новим реєстратороутримувачем.
- З проектами документів можна ознайомитись за адресою: м. Київ, пр-т Героїв Сталінграда, буд. 12-Г у приміщенні ЗАТ СК “Велес-Україна”.

Для участі у загальних зборах акціонерів при собі необхідно мати: документ, що посвідчує особу акціонера або його представника, довіреність на представника та сертифікат акцій.

Телефон для довідок 536-19-23.

ЗАТ “Рембудмонтаж”
(код ЄДРПОУ 02972782)

повідомляє, що чергові загальні збори акціонерів відбудуться 25 квітня 2008 р. о 10.00 за адресою: м. Київ, вул. Ремонтна, 8.

Порядок денний:

- Звіт директора про результати фінансово-господарської діяльності товариства за 2006, 2007 р.р.
- Звіт ревізійної комісії за 2006-2007 р.р.
- Затвердження звітів і висновків ревізійної комісії.
- Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності товариства за 2006, 2007 р.р., порядок розподілу прибутку за 2006, 2007 р.р.

Інформація до пункту 4 порядку денного:

ОСНОВНІ ПОКАЗНИКИ фінансово-господарської діяльності підприємства

№	Найменування	Од. Вимір.	2005 р.	2006 р.	2007 р.
1	Усього активів	Тис.грн.	1216,7	1376,1	3301,9
2	Основні засоби	Тис.грн.	1118,3	1061,6	1289,4
3	Довгострокові фінансові інвестиції	Тис.грн.	-	-	-
4	Запаси	Тис.грн.	12,6	23,9	403,4
5	Сумарна дебіторська заборгованість	Тис. грн.	41,7	266,2	847,4
6	Грошові кошти та їх еквівалент	Тис. грн.	38,0	20,8	90,3
7	Нерозподілений прибуток	Тис.грн.	36,1	76,9	591,9
8	Власний капітал	Тис.грн.	1169,3	1210,1	1725,1

№	Найменування	Од. Вимір.	2005 р.	2006 р.	2007 р.
9	Статутний капітал	Тис.грн.	100,0	100,0	100,0
10	Довгострокові зобов'язання	Тис.грн.	-	-	-
11	Поточні зобов'язання	Тис.грн.	47,4	166,0	1576,8
12	Чистий прибуток (збиток)	Тис.грн.	36,1	26,6	515,0
13	Середньорічна кількість акцій	Шт.	66668	66668	66668
14	Кількість власних акцій, викуплених протягом періоду	Шт.	-	-	-
15	Загальна сума коштів, витрачених на викуп власних акцій протягом періоду	Тис.грн.	-	-	-
16	Чисельність працівників на кінець періоду	осіб	17	17	33

Реєстрація учасників проводитиметься з 9.00 до 9.50 у день проведення зборів.

Для участі у зборах при собі мати документ, що посвідчує особу (паспорт), а для представників акціонерів — ще й доручення, оформлене відповідно до вимог чинного законодавства.

З документами, пов'язаними з порядком денним зборів, можна ознайомитись в бухгалтерії товариства.

Телефон для довідок: (044) 567-09-01.

Директор ЗАТ “Рембудмонтаж”

ПОВІДОМЛЕННЯ

про проведення Загальних зборів акціонерів НАСК “Оранта”

Відкрите акціонерне товариство Національна акціонерна страхова компанія “Оранта” повідомляє, що загальні збори акціонерів Компанії відбудуться 25 квітня 2008 року о 12.15 за адресою: Черкаська обл., смт Маньківка, вул. Лісова, 1, санаторій “Аквадар”, конференц-зал.

- Порядок денний:**
- Про обрання робочих органів та затвердження порядку голосування на Загальних зборах акціонерів НАСК “Оранта”;
 - Про затвердження питань порядку денного та регламенту їх розгляду на Загальних зборах акціонерів НАСК “Оранта”;
 - Про затвердження звіту Правління НАСК “Оранта” про результати фінансово-господарської діяльності Компанії за 2007 рік та визначення основних напрямів діяльності на 2008 рік;
 - Про затвердження звіту та висновків Ревізійної комісії про фінансово-господарську діяльність НАСК “Оранта” за 2007 рік;
 - Про затвердження річного звіту та балансу Компанії за 2007 рік;
 - Про розподіл прибутку (визначення порядку покриття збитків) НАСК “Оранта” за підсумками роботи у 2007 році та затвердження нормативів розподілу прибутку на 2008 рік;
 - Про внесення змін та доповнень до Статуту НАСК “Оранта”;
 - Про внесення змін та доповнень до внутрішніх документів НАСК “Оранта”;
 - Про відкликання і обрання членів Наглядової ради, Ревізійної комісії та Правління НАСК “Оранта”;
 - Про створення, реорганізацію та ліквідацію відокремлених підрозділів НАСК “Оранта”, затвердження положень про підрозділи;
 - Про збільшення розміру статутного капіталу НАСК “Оранта” шляхом збільшення кількості акцій нинішньої номінальної вартості за рахунок додаткових внесків;
 - Про закриті (приватне) розміщення акцій НАСК “Оранта” та затвердження протоколу рішення про закриті (приватне) розміщення акцій;
 - Про затвердження переліку інших інвесторів, серед яких передбачене розміщення акцій, відповідно до яких прийнято рішення про розміщення;
 - Про визначення уповноваженого органу НАСК “Оранта” та вповноважених осіб уповноваженого органу НАСК “Оранта”, яким надаються повноваження щодо провадження дій та прийняття рішень під час закритого (приватного) розміщення акцій Компанії.

Інформація до питання збільшення розміру статутного капіталу НАСК “Оранта”

Мотив — збільшення розміру статутного капіталу НАСК “Оранта” здійснюється з метою поповнення оборотних коштів Компанії.

Спосіб — збільшення розміру статутного капіталу буде здійснюватись шляхом збільшення кількості акцій існуючої номінальної вартості.

Мінімальний розмір збільшення статутного капіталу — 95 366 700 (дев'яносто п'ять мільйонів триста шістьдесят шість тисяч сімсот) гривень.

Кількість акцій, що додатково випускаються — 16 302 000 (шістнадцять мільйонів триста дві тисячі) простих іменних акцій.

Номінальна вартість кожної акції — 5,85 грн.

Права акціонерів при додатковому випуску акцій — акціонери мають рівне переважне право на придбання кількості додатково випущених акцій пропорційно їх частки у статутному капіталі Компанії відповідно до законодавства.

Проект змін до Статуту — пункти 5.1 та 5.2 статті 5 Статуту НАСК “Оранта” викласти в такій редакції:

“5.1. Статутний капітал Компанії становить 175 032 000,00 (сто сімдесят п'ять мільйонів тридцять дві тисячі) гривень”.

“5.2. Статутний капітал Компанії розділений на 29 920 000 (двадцять дев'ять мільйонів дев'ятсот двадцять тисяч) простих іменних акцій номінальною вартістю 5,85 (п'ять грн. 85 коп.) кожна”.

Дата початку та дата закінчення розміщення акцій — у термін, визначений Загальними зборами акціонерів відповідно до законодавства України.

У зв'язку зі збільшенням розміру статутного капіталу НАСК “Оранта” нанесення збитків акціонерам не передбачається.

Основні показники фінансово-господарської діяльності НАСК “Оранта” у 2007 році (тис. грн.)

Найменування показника	Період	
	звітний	попередній
Усього активів	650632,8	367792,4
Основні засоби	226027,8	141290,7
Довгострокові фінансові інвестиції	105553,8	25334,6
Запаси	8320,0	5410,4
Сумарна дебіторська заборгованість	72075,6	59277,9
Грошові кошти та їх еквіваленти	142117,3	92269,6
Нерозподілений прибуток	6196,0	2924,3
Власний капітал	277807,1	167368,8
Статутний капітал	44647,2	44647,2
Довгострокові зобов'язання	11626,6	-
Поточні зобов'язання	107003,8	57931,3
Чистий прибуток (збиток)	3140,1	7402,1
Середньорічна кількість акцій (шт.)	7632000	7622622
Кількість власних акцій, викуплених протягом періоду (шт.)	-	-
Чисельність працівників на кінець періоду (осіб)	8817	9399

Реєстрація учасників Загальних зборів акціонерів Компанії буде проводитись з 11.00 до 12.00 за адресою: Черкаська обл., смт Маньківка, вул. Лісова, 1, санаторій “Аквадар”, конференц-зал в день проведення Загальних зборів акціонерів Компанії.

Для участі у Загальних зборах акціонерів Компанії необхідно мати при собі:

- акціонерам — документ, що посвідчує особу (паспорт);
- представникам акціонерів — довіреність, оформлену відповідно до чинного законодавства, або інший документ, що підтверджує повноваження представника, та документ, що посвідчує особу (паспорт).

З документами, пов'язаними з порядком денним Загальних зборів акціонерів Компанії, акціонери можуть ознайомитись за місцезнаходженням Головного офісу НАСК “Оранта”: м. Київ, вул. Жилианська, 75, довідки за тел. (044) 520-29-27.

Правління НАСК “Оранта”

Закрите акціонерне товариство “ВИК ОИЛ”

повідомляє, що загальні збори акціонерів Товариства відбудуться 25.04.2008 року о 10.00 за адресою: м. Київ, вул. Козацька, 120/4.

- Порядок денний:**
- Обрання Голови та Секретаря зборів.
 - Звіт ревізійної комісії Товариства за 2007 рік.
 - Звіт Генерального директора Товариства про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2007 рік.
 - Затвердження річної фінансової звітності по результатах фінансово-господарської діяльності Товариства за 2007 рік.
 - Зміна структури органів управління та контролю Товариства.
 - Зміна у складі акціонерів Товариства.
 - Обрання членів органів управління та контролю Товариства.
 - Внесення змін до статуту Товариства та затвердження статуту Товариства в новій редакції.
 - Порядок розподілу прибутку ЗАТ “ВИК ОИЛ” за 2007 рік.
 - Різне.

Реєстрація акціонерів відбудеться 25.04.2008 року з 9.00 до 9.45 за адресою: м. Київ, вул. Козацька, 120/4. Для участі у загальних зборах акціонерів необхідно мати:

- Документ, що посвідчує особу.
- Доручення на право участі у Загальних зборах акціонерів (для представників).



Київським письменникам везуть премію

До столиці України завітає голова Московської міської думи

Іван РИБАЛКО
"Хрещатик"

Сьогодні до Києва прибуває голова Московської міської думи Володимир Платонов. Він зустрінеся із громадами, які мешкають у столиці України, вручить літературну премію імені Юрія Долгорукого кращим російськомовним письменникам та пообідає з мером Києва Леонідом Черновецьким.

Як повідомили "Хрещатику" в апараті Московської міської думи, Володимир Платонов прибуває до України приблизно об 11-й годині у супроводі трьох депутатів. Як дізнався "Хрещатик", в Київській мерії планують запросити пана Платонова на обід, де йому складуть компанію мер Києва Леонід Черновецький та посол Росії в Україні Віктор Черномірдин.

За освітою юрист, Віктор Платонов ще з початку 90-х років займається політикою. В Москві, на 10-мільйонне місто обирають лише 35 депутатів. І ось уже майже 15 років ними керує пан Платонов, якого все частіше характери-



Головною темою візиту Володимира Платонова є зустріч із громадами та українськими літераторами

зують як неформального заступника мера Москви Юрія Лужкова. Володимир Платонов є автором багатьох ініціатив, які успішно втілюють у життя в російській столиці. Наприклад, у Москві встановили відеоспостереження у громадських місцях, що дозволило підвищити безпеку громадян.

Цього разу головною темою візиту московського чиновника до Києва є зустріч із громадами та українськими літераторами. "На рівні Москви і Києва стосунки є дуже тісними. Робота московської думи у цьому напрямку є взірцем для решти Росії, це, до слова, не заперечують і вищі чиновники Росії", — так прокоментував зовнішньополітичні іні-

ативи московської мерії директор української філії Інституту країн СНД Володимир Корнілов. Він розповів, що Московська дума бере участь у низці гуманітарних програм, спрямованих на розвиток культурних і освітніх стосунків. Цього разу пан Платонов нагороджуватиме премією імені Юрія Долгорукого найкращих із тих українських письменників, які пишуть російською мовою. Як дізнався "Хрещатик", серед тих, хто може отримати нагороду та по 2500 доларів з рук московського гостя є і київський прозаїк Інна Лісова та автори російськомовного підручника "Страноведение" для українських шкіл ●

ОФІЦІЙНО

У садочках поставлять фільтри для води

Системи очищення води встановлять у всіх дошкільних закладах Києва. Фільтри забирають хлор, нітрати, залізо та хлориди. Запобігатимуть появі гострих кишкових захворювань та очищатимуть воду від осаду. Наразі у садочках, де немає фільтрів, дітям дають охолоджену кип'ячену воду. "Плануємо також замінити фільтри на харчоблоках та питних фонтанчиках, які були встановлені у 2006, 2007 роках у закладах освіти", — повідомив заступник мера Віталій Журавський. У минулому році на очищення води у дошкільних закладах витратили 5 млн грн ●

На вулицях встановлять антикорупційні білборди

Антикорупційна реклама з'явиться у Києві наприкінці травня. Соціальні білборди розмістять у місті в рамках акції "Антикорупційний вибір". На плакатах будуть телефони довіри та інша додаткова інформація про антикорупційну боротьбу. "Сама акція стартує вже у квітні", — розповів голова Координаційної ради Асоціації зовнішньої реклами України Артем Біденко. — Вона допоможе з'ясувати справжній рівень корупції в місті та за допомогою перевірок та інших методів знизити його" ●

Жінкам покажуть фільм "Іронія долі. Продовження"

У Подільському районі проведуть акцію "Для вас, любі жінки!" Сьогодні березня всі представниці прекрасної статі зможуть безплатно переглянути стрічку "Іронія долі. Продовження" у кінотеатрі "Жовтень". Після фільму жінки зустрінуться з представниками влади району та обговорять наболілі проблеми. Організував акцію голова району Євген Ро-

маненко разом із депутатами від блоку Леоніда Черновецького. Зустрічі в такому форматі планують проводити частіше. Фільм Ельдара Рязанова "Іронія долі або З легким паром" був знятий у 1975 році. Продовження картини почали знімати у 2005 році до 30-річчя фільму. Кілька місяців тому новинка вийшла у прокат ●

Міський транспорт перевозитиме на 50 тис. киян більше

94 тролейбуси та 83 додаткові автобуси з'являться до кінця року на дорогах Києва. Це дозволить перевозити на маршрутах на 50 тис. пасажирів більше. "Графік маршрутів розробило комунальне підприємство "Київпастранс". Моніторили найбільш насичені напрямки. Крім закупівлі нового додаткового транспорту, маленькі маршрутки замінюватимуть великими автобусами", — розповів перший заступник голови КМДА Денис Басс. Нині щодня автобусами та тролейбусами користуються 180 тис. киян. Для поліпшення комфорту та безпеки пасажирів закуповуватимуть лише транспорт із низькою підлогою. Усі таксомотори будуть пристосовані для осіб з обмеженими можливостями пересування та відповідатимуть європейським нормам. Протягом 2007 року підприємство "Київпастранс" придбало 42 автобуси та 115 тролейбусів ●

Анонс

Сьогодні об 11-й годині на сайті "Хрещатика" за підтримки газети "Вечірній Київ" та тижневика "Українська столиця" відбудеться інтернет-конференція начальника Головного управління з питань захисту прав споживачів Анатолія Гудзія. Він розповість, як обманюють киян у супермаркетах та як уберегтися від купівлі неякісних товарів. Запитання можна поставити на сайті газети "Хрещатик" за адресою <http://kreschatic.kiev.ua/chat/> ●

Під патронатом Київського міського голови Л.М. Черновецького
DERIUGINA CUP - NAFTOGAZ
За підтримки Міжнародного благодійного фонду "Україна 3000"

WORLD CUP
2008



21-23
березня

Київ,
Палац спорту



ПРОГРАМА ЗМАГАНЬ:
"Кубку Дерюгіної - Нафтогаз"

21 - 22 березня 11.00 - 21.00
Відбіркові змагання Кубку світу в
індивідуальних та групових вправах
Розіграш Кубку Дерюгіної

23 березня 11.00 - 18.00
Фінальні змагання Кубку світу
Нагородження переможців
18.00 - 19.00
Церемонія закриття

ВХІД ВІЛЬНИЙ

ОРГАНІЗАТОРИ

МІНІСТЕРСТВО
УКРАЇНИ У СПРАВАХ
СІМІ, МОЛДИ
ТА СПОРТУ



PRESIDENT HOTEL

ІНТЕР

МАГІСТРАЛ

Київський
Медіа Холдинг

26 березня
початок о 19:00

Національний палац мистецтв
"УКРАЇНА"
представляє
ЖИВИЙ
ЗВУК



**Микола
МОЗГОВИЙ**

ТВОРЧИЙ ВЕЧІР КОМПОЗИТОРА, СПІВАКА
Народного артиста України

У концерті беруть участь:

О. Макаренко, Гайтана,

Аліна Гросу, В. Козловський, Ассоль

приймаються колективні заявки за тел. 247-23-03, 247-23-16



Засновник — Київська міська Рада
В. о. головного редактора Денис ЖАРКИХ
Зав. відділом «Органи влади та політика» — В'ячеслав Чечило
Зав. відділом «Економіка та інфраструктура» — Альберт Потапов
Зав. відділом «Суспільство» — Наталя Зінченко
Газета заснована 7 вересня 1990 року. Перереєстрована в Міністерстві інформації України 10 січня 1999 року. Свідоцтво серії КВ №3620

ХРЕЩАТИК

виходить у понеділок, вівторок, середу, четвер та п'ятницю

Редакція листується з читачами тільки на сторінках газети. Газета публікує також ті матеріали, в яких думки авторів не збігаються з позицією редакції. При передруку посилання на "Хрещатик" обов'язкове.

Рукописи не рецензуються і не повертаються. Матеріали зі знаком (P) друкуються на правах реклами.

Набір, верстка та колоризація: комп'ютерний центр газети "Хрещатик". Друк: ВАТ "Видавництво "Київська правда"

Загальний наклад 131855
Замовлення 655

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Індекс щоденного випуску 61308, Індекс четвергового випуску 22094

01034, м. Київ-34, вул. Володимирська, 51-6

Телефон для довідок/факс: 235-32-60

Телефони рекламного відділу: 235-61-48, 531-91-05, 234-21-84

Телефон відділу розповсюдження та реалізації: 234-27-35

Internet: www.kreschatic.kiev.ua E-mail: info@kreschatic.kiev.ua